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32 flCNOfl 0)8 01.01. j.io 31.12.2022. ro)8uHe* 

y 000 uaapa 

r806 r 

- - 

1018824 4(501 
as oa& 

3112 1)21 
p*TC(I,11I,1 (0,11408 

rtaaapaao craite 

047 0 40.4000 • 11 
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t38.81-31,12.2*22. 

IL.ao 
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0.saja auRa 31.82.28225 

I 2 3 4 5 6 7 8 

A.HOC.41581410ff?IIXO)850 

(10U2' I060+I069+10'25- 18)0 89114 0912) 
691 1,505,430 1,472,712 1,939,712 1,1176,1)4 97% 

60 I. 111'I1XOJ014O)1I'IPOJIAJEP000(I003 * 1004) 1002 32,984 31,104 34,104 35,796 105% 

600,602 a 604 I. lipaxos.. os aposaja p00a aa j.oaahoa 04rn-.y 1003 32,984 31 104 34,104 35,796 105% 

601.603 a 605 2. 01p0xo40 ou apollajo pooa .rn aa000poaorn apaaoay 1004 

61 II. fll'IIXOJIHO)8 I1)'OJl.A.TE rlp011380jlA II YCJIYI'A (1006 * 1007) 1005 1,543,501 1,878,108 1,092,100 1,836,974 97% 

610,612 a 614 1. flpauoiu. 0.8 apouoja apoauaoua a yooyro a +oaohoa apo.aor.y 1006 1,543,501 1,878,108 1,892,108 1,836,974 97% 

611,613 a 615 2. I'Ipaso)of oIl npojjajo npouaaoua a yoayraaa aaoopaaoa oparniny 1007 

62 IlI.r'Hxo)1540)8AKmOHPAII,AY4HIIAIOAHp000 1000 6,616 8,000 8,000 3,057 38% 

630 IV fl0803)AILE BI'E)SFIOCTH 39211'IXA HE)100811191-HIX H I'OTOISHX FIPOH300SIA 009 201 

631 V. CMAII,00,0 Bl'E)IFIOCTH SAJIHXA F10)SOBPLIIEHIIX H F'OTOISHX [ll'0H31103A 10)0 4 

64065 VI. OCTAJIIII'IOCJIOI3I-)1-I[H'HXOJI.H 0)1 2,140 5,500 5,300 2,207 42% 

68, arn 603, 685 a 686 VII, I'IPHXO)8H 0)8 YCCIIASSIIIIASI,A 000.Ijl-IOCT14 10.10014188 (OCIIM 881'O'IAHCHJCI(Ii) 1012 

E.mscil&soP,,cxo)88I)1018+ .8010* 3618 * 1920+1,021+ 1821 + 1015+1014) 9)3 1,946,698 9,096)00 1,913.1490 9.852.518 97% 

50 l.HAEABI1A890)I1-loCTro'O)l.ATEPOOE 1014 20,622 23,000 25,000 23,271 93% 

SI II. TPOIIIKOBI-I MATEPHJA,JIA, FOPHBA H EI-IEPFI4JE lOIS 184,931 243,974 240,074 210.543 91% 

52 
III. TPOIIII(OBII 3APA)IA, HAKIIAJIA 3APAJIA H OCTAJII-) 311441414 PACXO.I114 (1017 + 0)8 * 

1016 1,172,096 1.323,063 I,374,l63 I,33I,522 97% 

520 I. Tpou.aoao aapauo a na.a,a aaposo 1017 904,417 1,051,774 1,051,774 9,023,353 97% 

52) 2. Tp000.00a oopoua a lloap000oa 0. uopajo a .o 00650 uapoua 101a 151.141 170,56) 170,562 165,697 97% 

52 aoaa 520 a 521 3. 0650_so .sasaa p0050Ila a .rnaaa_so 1019 116,538 100,720 151,027 142,472 94% 

540 IV. TPOIIIKOBII AMOPTH3AIIHJE 1020 106,803 117,000 114.000 112,309 99% 

58. ooaa 583, 585 a 566 V. PACXOJIH 0)8 YCKJIASSHBAII,A BPE)II-IOCTH HMOOI-Il4Ii (OCHM 881414A1'ICHJCKE) 1021 

53 VI. TPOIIII900H I'IP0H300J1J-84X YCJIYIA 1022 87,705 96.754 86,754 08.308 102% 

34,000 540 VII TPOIJJKOI)H PE3000IICAOI.A 1023 16,565 90,945 18,145 24,069 133% 

55 VIII. I-IEMATEPHJAJIHHTPOIIIKOOII 1024 57,8)6 74,172 54,172 54,496 101% 

0.U)SCJIOBHOO)90030T41011881-I'513)~9 

r.nocJ3c.0800Iry038'rA8o(ools-100140 0 

13. I'HA186883C80808W8810659114 

(1910-8 8029+1956± $831) 

972 

020- 

027 

61,990 

26,723 

26,604 

22,0)0 

26,6154 

22,0)))) 

25.596 

14,91)9 

912% 

07% 

660 661 
I. 4I4H}IAHCHJCKH Fll'HXOJIII 143 0JI.HOCA CA MATH4I-84M, 3ABHCHHM H OCTAJIHM 
fl08E3AHHM JIHIIHMA 

1028 

662 II. [IP1IX0/314 031 KAMATA 1029 20,060 22,500 22,000 18,650 85% 

663 0664 III I1O3HT14BHEKPYCI-IEPASJIFO(EHflO3HTHBHHE88EICTh0AJIYII4EI0J1AY3YiIE 1030 27 460 

665 .669 IV OCTAJIH88HFIAI-1CH3CK14011'HXQII,I4 1031 6,636 

3), 411116A1C361CI-1I4 8%C1030010 

(18334)19)304-1)1384' 1836) 
II)) 11,656 10,642 10,642. 0,0O 03% 

560 561 0 
I. 88HHAHCWCKH PACXO)I14 H3 O31FIOCA CA MATH4I-84M, 3ABHCEIIIM H OCTAJIIOM 

IIHI.U4MA 
1033 

562 II. PACXO)I84I(AMATA 034 11,594 10,642 10,642 8,707 82% 

563 a 564 III. HEFATIIBHE I(YPCFIE PA3JIHKF H 14ErATl1I3l414 0400I(T14 OAJIYTHE ICJIAY3YJII3 1035 42 103 

565 a 569 IV. OCTAJIH 88HIIAHCHJCKII I'ACXO)II 1036 

11. SOOEHTAK 883 t.1814A14C11PA16A 11027-1032)68 1037 15,087 11.350 11,350 10,300 91% 

SIC. FY2HTAX 883 .1.HHAa1CHPAIbA (1032-1027)08 1038 

683 685.686 
3. IIPKXO)8H 0)8 YC1621A18HBA11oA BPE3J,HOCTII D8IHAIOCIIJCKE ilMoBIIHE ICOJA CE 
HCKAIYJE no '8888 BPES(HOCTh 88803 BHJIAIIC YCIIEXA 

1039 104 116 
. 

IS 000 81 792 43 60 53% 

58) 585 a 506 
PACXO)2,}10)0 YCICJIAT,8IBAIbA BPE)J.HOCTOI OVIIHAHCHJCKE )OMOBIIHE KOJA CE 

IICICA3YJE no 'BEP BPEJ(HOCTh 88803 EIUIAHC YCI1EXA 
040 8 704 10,000 15 000 14.103 94% 

.51 

93 

.1 OCT.8)05801881L)20908 - 

10. 0CC6211) PACX0i914 

.4. y)cS'011014lwn:(00014 

116)1+ 1627+ 19)594' 1)1415 

1611 

042 

1245 

17.194 

615,416 

1,753,171 

5,090 

4'7,4')0 

1.964.7)2 

5,1)65 

49,230 

1.1940.56) 

)I,4719 

(,1,2'/6 

1.991.060 

250% 

924% 

95% 

.3.. 9'20Y81801'11'ACXO)328 

(16154-1)9324-10404- $1143) 
1044 1,717,204 ,964.l08 1.507,906 1.0310707 97% 

M. )8OBIITAK 113 PE)SOBHOF flOCJIOBAI2A EIPE OHOPE3HBAH,A (I043 - 1044)08 1045 16,477 524 60,524 15,153 25% 

H. I'YEIITAIC 813 PE400BHOI' flOCJIOBAIBA rIPE Ofl0PE3HBA3bA (I044. 1043)98 1046 

69.59 
lb. I103HT11BAH HETO E'BEKAT HA PE3YJITAT 010 OCHOBY )OOEHTKA IIOCJIOBAIbA 
ICOJE CE OYCTABJLA, IIPOMEHA pAqYHOBOJOCTBEHIIX IIOJIIITHXA H HCEIPABICII 
I'PEIIIAICA 113 PAHHJHX I1EPH0)IA 

047 

59.69 
0. HErATHBAH I4ET0 E'2'EICAT HA PE3YJITAT no OCHOBY E'YEHTICA HOCJIOBAIbA 
KOJE CE OOYCTABJbA, UPOMEHA PAqYHOBO13C'rBEHIIX IIOJIHTHICA 88 HCHPABICH 
I'PEIIIAKA H3 PAHIIJHX flEPHO)3.4 

1048 43) 501 

n.J0oEwrAKr1pEonopE3HBAlbA 

(1045- 10364. 1037. 1841)20 
1049 16,046 524 60,524 14.652 24% 

P.I'YSHTAICIIPEOHOPE3HBAIbA 

)I(46-1049+ 1048. 8147)20 
050 0% 



B.I1p 01' a 

B11H MvxajnoBwFl, MacT KOHOMHC a 

* flocjiqnn.n oan TpoM0004ja na noju CC HOBOIUT0J CarTasina 

C. I100E3 HA 2LOHTAK 

721 I. FIOP1OCKII PACX021 IIEPHO)IA 1051 1,125 

722 r. ono*o II. 0J1Jl0)KI(3-111 I10PECK14X PACXO)1111130P140)1.A 1052 11.177 

722 nor. co*oo III. 0)30307(03131[I000CKM [1031X07011 flEPIIO)1A 3053 

727 T. HCWIAT,EHA J1HHA JTPHMMF.A HOCJIO)3ABIIA 054 

304345-1354.54371. 13152+39S3..1004))1O 
II'S) 7,%4 524 00,324 14,602 .34% 

3'. HAlO 8'YESITMK 

(3050 .. 8849 0 8003* 93352 . 3075 -4 4474) 

I. 3-11110 )3OOHTAI( 1(0)31 1PHflMA YOEUThMMA 33E3 I1PABA KOI-IT003IE 3057 

II, HETO )3OEHTAI( 4(0011 flPHflA)IA MATIIOHOM FIPABHOM JIIIL1Y 3058 

111.111110 fYOHTAI( 4(0111 F1PHflA)3A Y'IEUThJIMA 003 HPABA 1(01-1100)10 1059 

IV. HETO FYEIITA.K 1(0514 UPHHA)3A MATWIHOM [IPABI IOM OHUY 1060 

V. 3APAJIA no AKI3IIJII 

I. Ocnosiia 30pW144 no 00511jo 1061 

2. Ynan.e,rn (pannojto.eon) napojlanonxtjnjn 3062 



iA',LU; U-t. ... .. 

.  BHJIAHC CTAIbA aa JSEH 31.12.2022. rojonHe* 
06pnsau in. 

000 ornapa 

(9503 90'3y03. n H 0 l H 4 A MM! 

no onu 

31.12..2.021, 

pcc00u.a r000snn 

1Ijocci oxoc 

no ;on 31.12,202.2. 

Tcscy0o ronuna 

.82,4012, rcsxne 

38.12.2022 
Iloan E'n3mn33 

2 - 3 4 5 6 7 8 

AICTHBA 

00 A. YJIHCAHII A HEYIUIAToEHH KAHHTAJ1 000! 

B.CTAJIHAHMOBHHA 
0002 751,128 731,908 731,908 742,886 101% 

(0083 + 0009 + 0017 + 0018 + 0028) 

01 
HEMATEPISJAJIHA HMOBI'IHA 

0003 12,749 12,100 12,100 11,253 93% 

(0004 + 0005 + 0006 + 0007 * 0000) 

010 I. Ycormnypomoj 0004 

011,012 04 
2. Kornzccnjc, norcom, moueoue, po6ue o yc3y3104e 4400400, c04rnep 

locxalla 0040rcpllj0300 0005000 
0005 12,749 12,100 I 2,100 11.253 93% 

013 3.ryoo 0006 

015 11016 
4. Hesiaxcpojomia onlornion yacro y ilnabmr 14 004larepujamla 

I40001400y npinpcntit 
0007 

017 5. Aoancn so 00011rcpnjailoy Il00000y 0008 

02 
II. HEKPETHIIHE, fl0CTP0JE}0.A 010I1PEMA 

0009 685,218 719,808 719,808 725,695 101% 

(0010*0011* 00(2 *0013 *0014 *0015 +0016) 

020. 021 11022 I 3csu,,omrc 14 rp000140CI04 o6jc0314 0010 173,563 165,500 165.500 147,763 09% 

023 2. flocrpojcaa 1400pCn40 00!! 465,115 500,000 500.000 533,010 107% 

024 3. Hoocc'rownone nenpemmlc 0012 

025 11027 
J43r014410, rlocspojen.a 14 crIPenla y30344 Y  mls.40r 

ncicpcmnnc, noc'epojewa If onipoua 5  nplrnpcnlll 
0013 8,074 7,408 7,408 18,37! 248% 

026 n028 
5. 0craoe ncnpernrnnc. oocrpojclba 000penla lnyoaraxa IW 

nexpernrnlanla. nocrpo)clbuxla H 000434411 
0014 38,466 46.900 46,900 26,551 57% 

029 )oeo) 6. Anancinsa UCKp0TI44444C, nocfpojefba 44 0flpCn4y y 3CMJbI4 0015 

029 (3cc) 7. ABOHCII so IICKpCTIIII4IC, nocrpcjen,a 14 onpcny y nnoc'rpaneroy 0016 

03 III, SHOJOOIIJKA CPEJ)CTBA 0017 

04o05 

IV, J(YI'OPO4HH I0I1HAHCMJCK11 I1J1ACMAHM 11 

)3YrOPO4HAn0TPMKHBAH,A 0018 53,16! 5,938 

(0019+0020+0021+0022+0023+0024+0025+0026+0027) 

040 (cr0), 04! (cr0) 042 

(sco) 

I. Yncufla y 4O01O31 npanrnx 00400 (ocosf y'oeloha y  000101135' 

coja cc npc,sot)jy sfcro300 yscocha) 
0019 

040 (.3cc), 04! (,300), 042 (coeo) 2. Yxc,uha y 000lcracoV coja cc specinyjy ner030n y'emho 0020 

043, 050 (sec) n05! (,sco) 
3. jl3ropount nilacoana 0I0T1NflOn4, 3anacna.S4 14001031444 

fl0003aHHM 300144400 ,3vT0P0uHa norpoocbrnaoo.a os our mona y 002! 

044,050(3cc), 05! (0cc) 

4. ,11yropouno rlilacoanu ManornoM, S000CHOM If OCrailont 

nonesanuni OHIIOMO ii mporna flOTO0003.bO 0,3 WX mica y 

I400009000030 

0022 

045 (co) 11053 (mo) 5. $yropouoo n,'lacslanlo (am opemmi to sajrnonto) y senuon 0023 

045 (sco) a033 taco) 6, J1,yropounu nnacnann (3am Icpcmm4 If sajMOnlf) 0 unocrpancmy 0024 

046 
7. Jiyropo'na 4minaocojcna ysaralca (xapmjc ca opcsoc'rrt Icoje cc 

opeonyjy no aniopruao0100J npc300cro) 
0025 

047 8. Orcyoncuc 000c'rncnc anloljc a orcynmcnc 000coneno y,ocna 0026 

048, 052, 054, 055 11056 
0c'rarrn .3yrop0400 ljmnancojcnlo n3acMarn4 0 oc'r03a ,3vropo'na 

n°rp000400ibo 
0027 53.161 5,938 

28 (mo) ocon 288 V. )IYFOPOOHA AKT!IBHA BPEMEHCKA PA3rPAHWIEHOA 0020 

208 B.Ofl)I0)KEHAIIOPECKACPE.I1CTBA 0029 1.273 13,000 13,000 1,281 10% 

r.OBpTHAHMOBIIHA 
0030 557,845 512.391 572,39! 594,136 104% 

(0031 + 0837 + 0038 + 0044 + 0048 * 0057+ 0058) 

Kaca I, ocox rpync po'Iyoa 14 1. 3AJIIIXE (0032 + 0033 + 0034 + 0035 + 0030) 0031 79,486 81,020 81,020 93,180 115% 

10 I. Marepojoc, pcsepnno ,3c,00no, aca'r 0 conan 000cirrap 0032 68,943 69,500 69,500 81,354 117% 

II 1112 2. H0000polcna npocono,sono to ro'rono npoosnojoo 0033 2,537 2,320 2,320 2,537 109% 

13 3. Po6a 0034 5,006 9,200 9,200 8,999 98% 

150,1520154 4. I'loahcno 0010cu 30 mcmxc oycccnrey senuau 0035 290 

151, 15311 55 5. flsahcmt ananclo sa sacmxe oyc3400 y 000c'rpancrnv 0036 

14 
II. CIAJIHA 8(MOBHI1A KOJA CE )(P)KH 3A I1P0J(AJY  II 

UPECTAHAK UOCJIOBAHA 
0037 

20 
fl0TPA)K!4BAILA 010 OCHORY I1POj1AJE 

0038 280,724 296,432 356,432 306,65! 86% 

(0039+0040+0041+0042+0043) 

204 I. Iloxpannonania 03 nvnana y senoan 0039 280,724 296,432 356,432 306,65! 86% 

205 2. I1o'rpacnonan.a 0,3 0)00U0 y  linOCsp000'rny 0040 

200 0202 
3. florpacnooanc 03 ntaToqnor, SBBIICUHX 0 OCTJ01X n000aonllx 

mfua y  3e413,o 
004 

20! 0203 
4. florpacconaono Os MOTIO'lnOr, 3a00c00x nOcTamix nOncsanllx 

moan y lnnocTpancmy 
0042 

206 5. 0cro,'oa norpacanania no ccno55 npansajc 0043 

21,22o27 
IV, OCTAJIA KPATKOPO4HA r1OTPA)KHBAH,A 

0044 28,243 17,100 17,100 38,698 226% 

(0045 + 0046 + 0047) 



21,22 ocnn223 n224,u27 I. Oc'racano'rpaoccnan.n 0045 13,040 17,100 17,100 23,495 137% 

223 2. I1orpnnoccna.o on omon noaSeli nopeo na o6oron 0046 15203 15,203 

224 
3. floopoamnan.a no ocuosy npcnnallcnnx ocranux nopcaa a 
000p00000 

0047 

23 
V. KPATK0PO4HH DHHAHCHJCKH I1J1ACMAHI1 

0048 126 93 
(0049+0050+005! +0052*0053*0054+0055*0056) 

230 
I. Kpa'rxopouim apcowru a [macnoaH - uora'rno H sanncua ripaaoa 
jrnLia 

0049 

23! 
2. Kpa'rnopounn apconra in noacnlonn - oclaoa nonoaona np0000 
mono 

0050 

232, 234 (oco) 3. Kpa>copo'nnn npconrrn, oajnnoan a noaccnaun y oco.xo 0051 126 93 

233. 234 (oco) 4. Kpernopoqnn xpeowrn, 38)0030 n n.nacciaon y unocopanorny 0052 

235 
5. Xaponje 04 BPC,V4oCfli cojn cc apeonyjy no acnop000nanoj 
npc.4nOCTi4 

0053 

236 
6. clianoncnjcca cpcocona nojo cc npconyjy no )ep opeonocrin p03 
8cianc ycncxa 

0054 

237 7. Omynanone concxncnc onanjc in oraynnena concncml y.acmi 0055 

236 (lCo), 238 239 8, 0c'ro,rn cpa'rnopounn 4mnoncnjcnu noococan 0056 

24 VI. OTO0I4HA H roToBHHcKl1 EKBIIBAJIEHTII 0057 165,699 117,839 117,839 139,004 118% 

28 (cc), ocnn 288 
VI!. KPATKOPO'IHA AKTHBHA BPEMEHCKA 
pA3VpAHHcI6IbA 

0050 3,567 16,510 

j1. YKYHHA AKTHBA = IlOCJIOBHA HMOBIOHA (8081 + 
0002 + 0029 + 0030) 

0059 1,310,246 1,257,299 1,317,299 1,338,303 102% 

88 16. BAHBHJIAHCHA AKTHBA 0060 21,233 21,233 21,233 

I1ACHBA 

A. KAflHTAJI 
040! 712,594 686,214 746,214 725,374 97% 

(0402+0483+0484+0405+0486-0407+0408+0411-8412) 
>8 

30, ocncn 306 I. OCHOBHH KAIIIITAJI 0402 234,066 274,077 274,077 276,938 101% 

31 II. YIThCAHH A HEYFIJIATEHH KAOIHTAJI 0403 

306 III. EMHCI4OHA flPEMIIJA 0404 

32 IV. PE3EPBE 0405 220,151 157,201 157,201 160,619 115% 

3300 nmpaaann conmo pa'.yna 
331,332.333.334.335,3360 

V. UO3HTIIBHE PEBAJIOPH3ALUIOHE PE3EPBE H 
HEPEAJIH3OBAHH JjO8I9L(H no OCHOBY 5HHAHCHJCKHX 
CPE21CTABA H 1IPYrHX KOMUOHEHTH OCTAJIOF 
cBEo8yxBATHor PE3YJITATA 

0406 253,165 254,412 254,412 253,165 100% 

osoonon caoono pn.yaa 33!, 
332, 333, 334, 335, 336 n337 

VI. HEPEAJIII3OBAHH IYBHL(H no OCHOBY 
4HHAHCHJCKIIX CPEJICTABA H 2(PFYI'IIX KOMIIOHEHTH 
OCTAJIOr CB800yxBATHOr PE3YJITATA 

0407 

34 VII. HEPACOIOPE'BEHH JIOBHTAK (0409 + 0410) 0400 5,212 524 60.524 14.652 

340 I. Hcpocnopecnn o08ernn pnnnjnx roonna 0409 1,468 

34! 2. Hcpacnopebennj06eraw rnayhc mmmc 0410 3,744 524 60,524 14,652 

VIII. Y4EIIJTA 8E3 I1PABA KOHTPOJIE 0411 

35 IX.VYSHTAK(0413+0414) 0412 

350 I. Vy8.erocpananjnx momma 0413 

35! 2.Vy0rracoecv0croonoe 0414 

5. j8YrOPoqHA PE3EPBHCAH,A H j9YOPOHE 

05A0638 0415 126,427 198,216 198,216 158,931 80% 

(0416 + 8420 + 0428) 

40 
I. JYroPoqHA PE3EPBIOCAHA 

0416 79,107 85,500 85,500 81,186 95% 
(04 17+04 10+04 19) 

404 I. Pc3epn0003anonnnoeaop5m6enc4naa.njcoaoococmrc 0417 34,589 37,500 37,500 38,658 103% 

400 2. Pcoeponcano on opooaone y raponemaona pony 0418 

40, ococ 4000404 3. Oc ocna.0yropo'no pcocpaocaa.a 0419 44,518 48,000 48,000 62,528 130% 

4' II. 21Yropo'4HE OSABE3E 0420 43,675 112,716 112,716 74,124 66% 

(0421+0422+0423+0424+0425 +0426+0427) 

410 I. 06anc3e icojc cc cony Koaocp+oanra y oamema.o 0421 

4ll(co)n4I2(aco) 
2. jlyropounn cpcaemn H oceanic 4yr9p090e o0anooe npenla 
MOTO'IOoM. 3000cnnM H OCTOJIFIM noacoaann Ji1100nlfl y SeMibU 

0422 

411 (jco) .412 (.0cc) 
5. ,I1yropo'inn KC4HTH H OCTOJ1C oopounc o6ancoc npcna 
aaTnqnon. 3080cnaa.M H OCTliJM nOa033nnM imioma y 
anccepancrny 

0423 

414n416(nco) 
4. 5lyropounn cpc,00mn, aaj0080 in o6000ac no ocnony nlonnra y 
3c0,bfl 

0424 43,675 112,716 112,716 74,124 66% 

415 n4I6(cc) 
5. /(yeopounu ape,nimn, aajnoai. a o6anc3c no ocnony mointmo y 
nnocnipancTny 

0425 

413 6. 06ancae noecwmonannc xapmjaua no epcono010 0426 

419 7. 0cnanncoyropo'neo0ancoe 0427 

49Coco). 0cm. 490 n495 (.0cc) III. ))YFOPO9HA I1ACI4BHA BPEMEHCKA PA3rPAHII1EH,A 0428 3,645 3,621 

490 8. OJ1JIO)8(EHE HOPECKE OBABE3E 0429 

495 (oco) 
r.YrOPOHH QB,JIO)KEHH IIPHXO21H H FIPHMJSEHE 
JSOHAUHJE 

0430 29,410 28,132 

18. KpATKopOqHA PE3EPBHCAHcA H KpATKopOqFIE 
OEABE3E 043! 441,815 372,869 372,869 405,866 109% 

(0432+8433+0441 +0442*0449+0453+0454) 

467 I. KPATKOPO1HA PE3EPBHCAI4cA 0432 



42,ocon427 
H. KPATKOPOOHE IIHUAHCHJCKE OEABE3E 

0433 220,401 156,668 156,668 177,912 114% 
(0434 + 0435 + 0436 + 0437 + 0438 + 0439 + 0440) 

420 (co) 042! (co) 
I. 06acae no ociony icpcwan npcna unnoinon, sanncnnn 11 

OCTILIH.M 00003a000 lrnuu%loy 311443W) 
0434 

420(000) o421 
2. 06ane no oconoy Kp040Ta npCuo unnoloon, S000000M H 

0003,0S4 n 000300043 fl0I00M3 V H0OCT0I1CTB 
0435 

422 (4e0), 424 (eo), 425 (oeo), 
0429(4110) 

3. 0600se 000cnooy cpoolcra 304000004 lnooa nojo Ilocy ouohc 
6aonc 

0436 

422(4cc), 424 (oeo), 425 (oco) 
o429 (oco) 

4. 06accc no ocnooy cpconra 04 ono8ox 600nna 0437 220,401 156,668 156,668 177,912 114% 

423, 424 (co), 425 (oco) 0429 
(400) 

5. Kpcorcro, sajnionn n o6aoccc 03 onoc-lpaucrna 0438 

426 6. 06ancsc no xparxopourniu xapnljaua 04 0p0400004 0439 

428 7. 06aese no ocnoay JonnncojcKux ocpnsora 0440 

430 III. flPHMJbEHH ABAHCH,J(E110314T14 H KAYI(I4JE 044! 18,285 2,076 

43, 000c, 430 IV. OOABE3E 143 flOCJ108AHoA ..... 0442 69,673 95,000 95,000 110,668 116% 
(9443 * 0444 + 0445 + 0046 * 0447 + 0448) 

431 n433 
I. 06acse npcna o6anmnunna - nanoina, 30000)40 npaniia 00000 

00V034 0030na nnua V 300ThO 
0443 

432 o434 
2. O6onc npona )lo6aa,00u44440 . flIOTIOIHO, 3000000 rlpanna 30000 
0000:101100030)40 314U0 y  0000l9ancTay 

0444 

435 3. 06acoc npcna o6acooa'rnna y sococo 0445 69,673 95,000 95,000 110,668 116% 

436 4. 06nce opono o6ana'rnua y onocnpancry 0446 

439 (jaeo) 5. 06acce no ncnouona 0447 

439 (oco) 6. 0rasc 00000311n3110000110,oa 0440 

44,45,46, noon 467,471148 
V OCTAJIE KPATKOPO'OHE OBABE3E 

- . . 0449 132,137 92,201 92,20! 110,604 120% 
(0450*0451+0452) 

44,45o46 neon 467 I. 0cnuc cpaoxopo'rnc 06a0e311 0450 117,885 88,201 86,201 1,054,336 1223% 

47,48on48( 
2. 003nce no ocnoHy nope3a no 0000iy npeonocr 14 ocrarnxjaanax 
npn0040 

045! 14,252 4,000 4,000 5,171 129% 

48! 3. 060003000 000oay nopc3a no oo6n*on 0452 

427 
VI.  
nPOJ1AJH 
OEYCTABJI,EHO 

OOABE3E nO OCHOBY CPE(CTABA HAME11E11l4X 
14 CPEJICTABA I10CJ1OBAI6A KOJE JE 0453 

49 (aco) ocon 498 
VII.  
PA3rpAHI1'IEH,A 

KPATKOPO'OHA FIACHBHA BPEMEHCICA 
0454 1,319 29,000 29,000 4,606 16% 

1!. VYB}ITA1( H3HA,18 BHCHHE IAHHTAJ1A 
0455 

(0415+0429+0438+0431-0059)?0=0407+0412-0402- 
8403-0404-0400-8406-0408-0411)>0 

E. YICYIIHA IIACHBA 
0456 1.310,246 1,257,299 1,317,299 1,338,303 102% 

(0481 +0415*0429+8430+0431-0455) 

89 2K.BAHEH.JIAHCHAHACHDA 0457 21,233 21,233 

* flocnenn.o nan TpoMece9jo T KOJIl cc 038e03raj cacTanma 



06pasau 16. 

y 000 airnapa 

.'61L) UiW.Y 816'JU '' •• •' - 

'.V'.OIL ')' - 

H3BEWTAJ 0 T010BHMA FOTOBHHE 
y nepnojoy os 01.01. iio3l.12.2022. roouiie* 

A0r1 

!staJa 

OIMI-,12.2005. 

1prrxosss io;sssa 

Unan os 

(3!MI,-25,10.2022. 

T45sos roosss*o 

4.SU-31.12.0822. rosso 

)555(} 

,. 

'5'I03811 H JA 

I 2 3 4 8 

A. TOKOBH rOTOBUHE 513 HOCJIOBHHX A}crHB}IOCTH 

8. piro'io'i ro 5011000 ,Iors1501sox erro 5 4) 3553 5) 9550 2,406,704 2,0.95.328 2.05 5.237 3)10% 

I. flpossja'i opisoeocsm a'iaoc'iy3esuu 3002 5,866,537 1,936,704 1,991,128 2,001,587 101% 

2. flpoaaja is opssr500oss aoaocss y ssooerpaorsr'iy 3003 

3. I1poxureoc rariore irs noeroosrnx ooc'rss 3004 20,060 22,000 22,000 18,650 95% 

4. Ocrami opsusssrns irs pca0000r nocoo'iais,a 3005 31,901 42,000 42,000 35,000 83% 

IL 0roo'i rorsossor as ,00er-ao0000'u (tsr 03 '060 1.720.450 1,70;5,996 1,5.113,429 1,941,149 95% 

I. Hcsrsere ao8aama'sisn.a Saris lisaisCu y 300000 3007 422,192 284,712 391,876 404,050 124% 

2. Hcnaarc 6aamaqsssra is saris aoaocn y a0000paoeroy 3008 

3. lapase, oaeoa,se ripasa uoera.s,, ,',rns paexoso 3009 1.172.096 1,280,802 1,339,902 1,33 1,522 99% 

4. flheoecyacsss.o 3010 11,594 10,642 10,642 8,707 82% 

5, flmahcne <eMote y anoerpaucroy 3011 

6. llopcsoaso6arase 3052 6,168 1,000 5.000 5,000 100% 

7. O,vmrnsnoocsosyoaueojaomorspuxcea 3053 100,410 105,000 105,000 115,861 110% 

8. Ocram o,3s14s1a so noesorniox alcro000er,1 3014 

Ill. Hero npornn r osisoc so noc,00msx aicesisoocro (1.11) 3015 198,098 206,708 206,708 114,085 55% 

IV. 14e'io caries roromme so oocnonoox acrisa000ro (II 'I> 3016 

B. TOXOBIS r0T0BHHE 113 AICrHBH0CTH IIHBECTHPA!81A 

I. llpo.nxoui ror000or sri alt'rssrnson'is sissicn'sspso,o (I aol) 3057 67,543 

I. flposaja aisoiji ii y,30.ia 3058 

2. flposajo 000s000pojarnie IIMOB5iilC, HelpeT0003, noCTpOjCItO, 019)0050)4 Ossoicussix 

cpc.sCtona 
3019 

3. Oc'rairn 4xoaocejcxu nsacaaou 3020 63,34! 

4. flpsmnaoc Karnaso so oer0000Cni 0000tropaibo 3021 

5. flpeuacoe sooescasc 3022 

I!. Ossaso sorrosoc 'is norsonoersi n000saropeson (1,or3) 3025 7,73.' 220,092 225,082 (39,393 57% 

I. Kynoonna axunja 54 yscan 3024 

2. Kvoossiiss ocoaropssjunic issornoir, oeoperrnoia, eocrpcjcsso, oopcoc is 80a0sssoex 

cpc,scrsoa 
3025 77.753 225,082 225 082 129.099 57% 

3, Ocrarn C)WISIOCHJCKO rmacoaon 3026 

III, Hero npsmeo rerroneoc so orronoocro smoerropaisa (I. II) 3027 

IV. Hero oases ro'r0000e so orros000rsi sm000rsrpasoa (II -1) 3028 54,452 225,082 225,082 129,099 57% 

B. TOKOBH TOTOBHHE HI AKTHBHOCTH sHHAHCHPAIbA 

8. apecoso orroorx, lar0000rrs •xrsossCol,sa,1 s 7) :i02° 3,63r. 3,8:6 1.262 3451. 

I. Ysct\aacocnosocrxansrrana 3030 

2. jly-cpo'.oe epesirro y <eoae 3031 3,836 3,836 1,292 34% 

3 25yropo'soe pcssrrss y eocc'rpaoc'rsy 3632 

4. Kparxopo'see epeomi ys8000si 3033 

5. Kpa'reoposooipcasmsysmoc'rpaoc'roy 7034 

6, Ocrmearoposoce0asese 3035 

7. Ocrase opa'rxopc'loc 060o030 3036 

11. 0,uosoo rsrrco,ssso 'ii aer0000s-ro csnssosseop,soo (too 8) 3977 134,467 53,533 53,3.42 33,2.43 5)50% 

I. O<'oyn concra000x aisoja ii ysesa 3038 

2. 250p0sirnopcasrrev3erarns 3039 98,586 

3. jlyropo'sosi opeasmi y rnsoorpaoc'rov 3040 

4. Kpa'roopoxoo opeasunysercie 304! 39,08! 3,333 53,333 13,334 100% 

5. Kpao'xoporosi speasmi y 000crpaoeroy 3042 

6. Ocranc 0005030 3043 

7. )beoaocssjcou asiassor 3044 

8. Hcusal)coc SensOS050Se 3045 

III. Hero npasrns roroa000 553 olIss0000TH )isinaocnpaisa (I.!!) 3046 

IV. Hero oassio roroa000 553 aoris000ero 4sosaocsipssoa (Il-I) 3047 138,467 9.497 9,497 12,042 127% 

r. CBEI'A IIPHJIHB rOTOBHHE (300! + 3017 + 3029) 3040 5.985,899 2,004,540 2,058,964 2,056,529 00% 

25. cBErA 0,I(JIHB rOTOBHHE (3006 + 3023 + 3037) 3049 1,936.680 2.032,411 2,086,835 2.003,581 100% 

86. l48%0fl8i'I25HB 9'OTC980!SIIE (3044. 3042)6 3520 45,2.15 , 33,453 

K. 8311T69 Q1(258888 (050851516(049 .3048) ?. 5) 3555 27,071 27.07! 6% 

sic !OTOEIIIUA 88.0 8813°OET8CY ol;E'Aqo88c8c43r UIi8'51025A 3552 25.495 543.716 345,730 (45,595 1(4% 

3. HO3UTHBHE KYPCHE PAIJIHEE [10 OCHOBY HpEPAqYHA r0T0B11HE 3053 27 1 460 

11. HErAT!IBIIE ICYPCHE PAIJ!HKE HO OCHOBY HPEPAqYHA 

FOTOBHHE 
42 103 

.1. 8'OTOI!5819A 18,0 3cI<A3y6)808A°Iy58c8or 83108'1'84)25A 

)365)5-30513052+3013004 s 4 (\ \' 
34' 179 (17,979 r 

I 
117,939 13'J.094 550% 

° Uocoeso,e sau rpoMece'sja 3a Icojis Ce 530ewraJ Cacra000a 

k1BaH MMxajJ1oavfa1ep e9se1c1cTa 
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06pa3au 2 
TPOW(OB11 3AflOCJ1EHHX 

y WHapHMa 

P. 
iooEEcoIH Ia 

01.01-lI. 12.202:1. 

cwwHa 

lisiaH 
(11.01.31.12,2022, 
Tes7hw O)H3II1 

ol.01.:41,12.1022. 

ELTIIIH 

,e" 

Pea 41H.QHja 

llponcHai 

tpea,waassHJa I 
;iaH 31.12.2022*) 

1.  Maca HETO 3apajla (3apaaa no oIi6wrI' npHnaJIajyhHx 
n00e3a H onpHHoca Ha TeDT 3anocjleHol') 657,194,470.79 762,769,551 762,769,551 742,198,179 97% 

2.  Maca BPYTO 1 aapajia (3apajia ca npHna,aajyhHM 
nOPe3OM H I1onPHHocHMa Ha TePeT 3anoc,IeHor) 904,416,655.33 1,051,773,968 1,051,773,968 1,023,352,999 97% 

Maca EPYTO 2 3apa,aa (aapMa ca npHnagajyhHM nopeo 
H(onpHHocHMa HaTepernocJ1o)aBua) 1,055,557,629' 1,222,335,462 1,222,335,462 1,189,049,749 97% 

Bpoj 3aIIOCJIeHHX no Ica.aposcKoj eaw(eHw4jH - YKYrIHO** 1,100 1,100 1,100 1,070 97% 

4.1. -HaHeo11p4eHoBpeMe 951 957 916 96% 

4.2. -HaopeeHoBpeMe 149 143 143 154 108% 

5 Hax<aje no yroaopy 0 eny 

6 poj npIaiaJiaua HaxHa,ae no yroaopy 0 eiy 

7 Haioiae no ayrOpcKHM YFOBOPHM 

8 Epoj IManaua HaxaH.ae no ayropc yraopa 

Haiwa.ae no YOBOPY0 
noc,IoBHMa 

HPHBPMCHHM H I1OBPMHHM 

10 Bpoj npMMaslalla Haauage no yroBopyo npHapeMeHHM H 
noapeMeHaM nocnoBHMa 

11 Haiuia,ae H3H'IKflM ,muna no OCHOBy OCTBJIHX yroaopa 88,676 

12 poj npHMaaalta HaxaH,ae no OCHOBy OCIJllIX yroBopa 3 

13 HaiuIa1ie cJ1aHOBHMa cKynurrHHe 

14 poj 'ulaHoBa caynmmHe 

15 Halulane qjlaHoaHMa ynpaaor o6opa 

16 Spoj 'u1aoga ynpaBHor oll6opa 

17 Haxaitne 'ulaHoauMa HaH3opHor o1160pa 1,636,775.68 1,518,972 1,518,972 1,525,554 100% 

18 EPoiJlaHoBa1an3oPHoro)(6oPa 3 3 3 3 100% 

19 11peB03 3410LeHHx Ha nocao H CB nocna 44,820,122 56,500,000 56,500,000 56,878,049 101% 

20 ,IUeBHHU Ha CJIy*c6eHoM nYl)' 2,256,263 1,375,600 1,375,600 1,689,642 123% 

21 HaxHajie pouixosa Ha cj1yic6eHoM nyiy 

22 O'rnpeMHBHa a OJIB3aK Y neH3Hjy 8,678,425 8,090,988 8,090,988 7,378,678 91% 

23 EpOjnpHMailaua 28 24 24 22 92% 

24 Jy6ffllapHe Harpalle 13,607,105 20,000,000 20,000,000 17,360,237 87% 

25 BpojnpHManaua 112 112 108 96% 

26 CMeurraj H HCXPH Ha epeay 

27 rIOMOl'I panHHUHMa H UOPOI(HI(H panuxa 40,313,704 57,536,480 57,536,480 52,034,982 90% 

28 C'nrnewlHJe 563,520 563,520 563,520 516,560 92% 

29 
hH3H'IKHM J1HUHM 

Ocrane HaicHajjeTpouncoBa 3flOCflHHM H OCTJ1HM 
4,655,794 6,240,000 6,240,000 4,997,188 80% 

30 TpouncOof 4YHor ycaBpuiaBaiba 3aflOcileffHX 900,000 1,045,703 116% 

* flocaea 
flpuJ 4 U' 

BH TpoMeceqja 3a xojH Ce H3Beuj caa
/ 
'

,1  

LBHMX uurJlejllbelIIUtla H3BeIIItitJllut' ,, : 
5 io 30 Koie Ce HcKa3yjy Y HowlaHHM jeaHHm(aMa A. .Ai(vpeKr... 

A t-/ 
118aM MHxajJ1oBlt1, Macre14. M1CTa 



1MJ UP%I - 

06pa3au 3 

¶1 $ 
L11HAMHKA 3AHOCJIEHHX 

1'. 6p. 
- . 

OeHoa .5Haa / 
1p0J 3O.!1HHX 

Ha H opcljHo apee 
33J3HY 

a opdcHo apcM 
Lpoj a ra3oaanx no ocwav 

yroaopa pa an paiHor uHoca) 

CTaiie Ha jian 30.09.2022. roI1He* 920 147 0 

OJLrrnaKaJpoBa 14 10 0 

1. OTK3 oj c-rpaHe 3anocMeHor/aBra)<osaHor 0 1 0 

2. c're yroopa 0 9 0 

3. oTKa3 o crpaHe nocilo/&aBua 2 0 0 

4. neH3Hja 11 0 0 

5. Helmaheno H MHpoBaHe 0 0 0 

6. CMT 3anocjleHor 1 0 0 

7. CHO3MHH pacKui pauior ouioca 0 0 0 

HpHjeM 10 17 0 

1. noaehallo6HMnocna 0 10 0 

2. 0 7 0 

3. 110 pyro oCHOBy-CflOpa3yM 0 0 0 

4. 110 pyro ocHoBy-npecy1xa 0 0 0 

110 jpyro OCHOBy-nOBpaTaK ca nenJiaheHor II 
MupoBaH,a 

0 0 0 

6 
no pyro oCHoBy-npHBpeMeHH H H0BMHH 
HOCJIOBH 

0 0 0 

no xpyroM odiloBy-no npH6aaJTeHoj 
carjlacHocHocTll KoMHcHje 

10 0 0 

- 
CTBH,e na 31.!2,2J22. roje 

. 
0p0 

bpoj ea 
1poj 

- Myn1Kapala 
Y*cynaa 

. 
p0 

. 
1poj CHB 

Ipoj 
- niapaia 

Yyna 
. 

O3 
- 

bpoj cea 
hpoj 

916 263 653 154 22 132 0 0 0 

*nocne/H,M aH npexouior poeceja 

** 11OdJ1/UbH aH 'rpoMeceja 3a KojH ce M3BeuJTaj caeraBma 
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k1BaH M1xajrloBI.Th, acep 

R1peKTop
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06pa3a1* 4 

     

         

         

          

          

          

Paco II.r!aHnpanHx II cniahex apa*a y nepiioy 01.01. o 31.12.2022* 
y jnapua 

3anociie. 6e3 

I1005LOBO4CThO 

Psiuja 

ipyTo 1. 

63,580 

1kTo 

46,499 

1pyro 1 

62,976 

HCTO 

46,076 HajHHa nojeHHa'1Ha 3apa,lta 

HajBllwa noje1u4HaHa3apaa 134,443 95,473 133,489 95,506 

HpoceHa3apa,a 99,012 70,986 98,233 70,791 

HajHWKa nojeu4HaMHa3apaIa 140,537 100,446 138,942 99,328 

HajBHma nojeMHaHa 3apa,Ia 161,006 120,133 161,000 115,032 

flpoce9Ha3apa,Ia 150,772 110,290 149,971 107,180 

* nocJlejlIbH JaH rpoMeceMja 3a kOjH CC H3sewTaj cacraBjl,a 



06pa3au S 

HHapa 
UPUXOALfl  113 BYUETA 

HanoMeca: 3a npaxone Ha 6yueaaje no'rpe6uo uaaecTy naMeey uopuwheu.a copuwtaelba CpencTaaa 

$ noCfle.wbu 0011 TpoMece'lja 00 xOju Ce H3BeLuTaj cacTaeJba 

s 2022. £o1l1ffy 

(Texyta oJ1a) 

01 
PC 0C) 

— 

01 01 o 31 ft, 0001 003000 0101 0 09 00 0 ) 1 1_ 

OôJlyKoM o lyyemy Fpaôa Huua 3a 2022. 
2oôwly, Yflpaoa3a UMOCUHY u opcuou 

pa380j nanupanaje cpeôcm6ay U3HOCY 

oô 3.000.000 0uuapay I/wby cnpo8oema 
Alepa 3au11nume icu8omne cpeôuue U 

ynpa&ban.a KOMyHWINUM omnaôoM 

4512 .JJJC rpao Hwa 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 

llaMena 

HaMeua 

Ha.MeHa 

HaMeua 

Ha.wena 

Y0CYl1HO 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3.000,000 

HanoMefla: 3a npuxoje u3 6yueraje noTpe6Ho HBTH HaMeHy eopnwhea cpe21c'raBa 
aMnapHMa 

Pea.ao3alioia a epooio 01.01 - 31.12.2022. 1o2lUne* 

v.a- .s.suja PC, A!! eju .LIC) 
0yora oea 

' 
' 

10..HUC HV3)OWHH 

0' EMHxn U/.HH 

1 2 3 4(2-3) 0 

Oônyko.1 o £yyemy rpaaa Huuia a 2022. 
.?oôuy, Ynpaca 3a uwoouuy u oôpcueu 
pa360j niiaHupaaaje cpeôcm6ay u3110cy 

o3 3.000.000 auuapay qwiy cnpo8oeH,.a 
.Iepa aauunume xcueomne cpeôuue u 
ynpa&batha KOMYHUUiUM omnaôoM 

4512 JJIC Fpaô Huw 3,000,000 0 0 0 

HaMena 

Haaieua 

Haaiena 

ffaAleua 

/Ja.,,e,ia 

3,000 

"flAt'ffiHf' PP&. 
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06pa3a11 6 

         

         

         

         

CPECTBA 3A HOCEBHE HAMEHE 

y HHapMMa 

P. Op. 01.01-35.82.2021. 
nw 

01.08-31.12.2021. 
- 
flpcoa 

HJS 

0l.t-3l.12.2022. Teyhe 01.01 -31.12.2022. 

p'sznp / 
uow j1J2.2022"i ftia 

1.  

2.  J1wwijc 360,000 290,192 360,000 360,000 303,860 84 

3.  Xvr.w"w'

4. €.rpeXflHOcY 1,000,000 867,597 1,000,000 1,000,000 552,772 55 

5.  l'peetwwi 800,000 674,515 800.000 800,000 1,495,671 187 

6.  )'aHnpoI'H,n 500,000 915,133 500,000 500,000 748,760 150 

7.  1,150,000 1,408,026 1,150,000 1,150,000 2,573,203 224 

e.pcj 

C€pereo Joaosje XyMoTapee &1T€OTII 

2 3 4 5 5 7 8 9 

>t-oc l-]3wc tIp 1laMw 1-ioc 

1 flaKenThv 63,360 

2 Ypyee6op.-OKO COKOJ1OBO 13,000 

3 rMHa3vja Bopa CTaHKOBIIh 12,000 

4 TeKaoIio Kny6AcrepwKc 13,000 

5 3K KonepHiKyc-?Kene3Ha4ap 30,000 

6 63.flaJo6paHcKa 20,000 

7 YJpyKeIbeAKT1IBHw eiepaii 15,000 

8 OK JenejcKIl wic 30,000 

9 reo3leH ny 4,000 

10 SM web production 30,000 

AIESEC-uãe8áe na konferenciji 13,500 

OCP Hwwaea 30,000 

Yr-qecia 3eMrba 30,000 

* nociie1w.a jiaii 1poMece'lja 3a KojH ce w3eemTaj cacTaBTha 



- j&_. 
 .- 

_ [ c

PACHQLEJ1A OCTBAPEHE JOE14TH I HOKPHTiE FYBHTKA
O6pa3a 7. 

0J1YICE 0 PACHOLIEJII4 OCTBAPEHE J0BUTH 11J114 HOICPH1W FYIIHTKA 

i4,, 
I .  

,o 

r'aK 

- 

/ 

3 

HTc 1 c3yT$T 
Pacnooejia ocCeapeee1o6.m / noi.p15e ry6wr 

- 

- - 
fleoyaj / uw<pHlla 

/12TvM 
icwe 

oL,9vKe 

--- 
bpo 003KC 110 / - 

18/OF', 
. 

bp 

0OMj 

o'5eJeHa 

carjwI0cn! 
. 

' 

espe1 

, - 
( ;s"1") 

/ 013OC 
, 

. - 

',o 
- Orn 

2021 24-06-22 pew,I8054/HO-242-6 15,11,2022 61)0619982022  o6u-raK 5,212,080 36% 1,872,012 64% 3,340,068 I'1oBeha,,e pe3epBe 

2020 19.05.2021 pew. 12888/N021 1-2b 20.10.2021 6 '° 2021  o6ai 42,171,910 3% 1,171,910 97% 41,000,000 floehaH,e peepae 

2019 21.05.2020 pew.13379/N0177-2b 1 14.10.2020 
06; 202O 

o6iorax 30,433,217 5% 1,433,216 95% 29,000,000 floBela,I.e KanHTana 

2018 pew.11904/N013-3 f 29,10,2019 O6 40iO 2OI9  1o6HTaK 72,484,968 3% 2.003,332 97% 70,481,636 

30,000,000-lloselialbe Kanwrana 

32.003.332-Cpec'reape3epoe 

2017 25062018 6p.i 1904/NO/i 30-2B 17-12-18 
pew.06- 
1367/2018-23- 
2-02 

,18o6uTaK 85,199,589 3% 2,599,795 97% 82,599,795 

40 000.000-llo8ehau.e KanuTaJia 

42.599.795-Cpeoc'rsa peepe 

HanoMeHa: flo-rpe6noje flOflYHIITH möejiy 3a nocjieuwlx neT roina 

YHJIATE Y bYUET nO OCHOBY 0J1YWA 0 PACU0EEJ1H OBHTH 

7/11JOTU ;JO 011.55y .311611Th OC11JO ynJsa'c'e 

lthoc.c J.111TyM yswa n' 1p0j woj!yKe Omca 

2022 

2021 

2020 

2019 

1,872,012 17.11.2022 ,06-982/2022 19 C 
Y enay ca oJnyKOM. 

YJiyJmC, 

1,171,911 17.11.2021 6 '06202  
Ycana.JJycaoJu1yKoM 

YJiyJThO - - 

1,433,216 24.12 2020 
16-02 Y ceJieny ca olulycoM. 

- '.•. 

2,003,332 29.11.2019 
Y ccnany ca OJJJIYKOM 

= YKyJmO I 
2018 1 

2599794 24.12.2018 
.5p.06-1367/2018 

23-2-02 Y ccna.ny ca oJulycoM. 

=ymo - ,_\ 

* Jo6nT 113 flP0-FX0/1H roj',uHe, Jjo6nT 113 paHnjHX ro/suHa, pacnos1eJIa Hepacnopebene 2106HTH... 

1'leaH MIlxajnoBTh, Macre 

--  c 

B././1 



'mAAHf-  p 06pasau8 

KPEJ1TlA 30J1Y320110CT 31.122022 

flpJKfl'32004249' Hrn2 

5400soo 6po4: 07329649 

32cp000 CypOHBCH.31.I22022 111.3224 117 
- 

96306 945331 

U' 
p.m2 

C62250 

31.12.2022.796834  
C y opnriHLrnoj 

C00,.,e IlpejouTue 
3*eHoag 110 

-3loI-22O22ro3n11e 7 

roomla 
6083232 

'06 

xptlutm 

709 
070237 
6 

0692602 
8 

bpoj ILnos 822 299649636929ny39 589311y 706m.y y19064940622 
01386 

raapTHa 
uafl..KKM4aTh99U- Th99H 

99391512 

/ 

flepeo no'oexa KHeIS336432 rrn,o u 

xuapoaa 

ruu99yrn 
icnaptu 

12402232 . 

xoapTai 222295352 I60apna 

KHHeHe 59TW 
I0081BJI 

- 

)1.II-IC . 

002.588961254309 

I10UJT#SICKA 
WTE060HIILIA 

fl6129J11093 p96 58.096.500.00 cc 2022 1 05.06.2022. 05.08.2023. 2.95% 1 

ASIC BAJIKA noaajeeqa pc 58000 e 2022 1 06.06.2022 05.06.2023. 
2.45%olmbel 

Ibor 
1 

IIHTECA 
SAHKA 

KpaT80pOT2lfl 
899607 

40,000.000.00 He 0.00 0.00 2021 12 08.12.2021 08.01.2022 2.35% 12 9,999,999.99 9,999,999.99 9,999,99999 9,999,999.99 195,969.10 160,955.20 101,924.54 44,592.34 

0Th BAHKA 
CPa' oPoTac 

epe006 
10.096.96000 ne 0.00 0.00 2021 12 08.04.2021 08.05.2021 2.60% 12 9,999,900.00 3.333.700.00 0.00 65,722.22 

7,462.96 0.00 

IIHTECA 
640IKA 

Kpalsop000e 
Op030T 

0.000,28 011 13.333.333.33 13.333,333.33 2022 12 04.04.2022 04.05.2022 2.99% 12 0.00 6,666.666.66 9.999,999.99 9,999,999.99 179,940.98 225,212.48 149,781.79 

IIHTECA 
SAMKA 

Kpaleoposee 
999961 

__ 40,960,000.00 He 0.00 0.00 2021 12 07.06.2021 07.07.2021 2.60% 12 9,999,900.00 9,999,999.99 0.00 110,763.55 48,812.57 0.00 

ASIC BAJIKA  
gpaloopoTnn 

0P00017 
__ 40.960,096.00 He 20,000,000.00 20,000,000.00 2022 12 06.06.2022 07.07.2022 3.40% 12 0.00 0.00 9,999,999.99 9,999,999.99 94,444.44 295,296.30 147,648.15 

fl0WTA11CKA 
WTE0H0Hk1L1A 

Kp9680p004HC 
epeaer 

ao.000.00 Ce 0.00 0,00 2021 12 09.08.2021. 09.09.2021. 2,40% 12 9,999,900.00 9,999,999.99 6,666,666.66 146,000.00 66,000.00 80,555.56 

flQUJTAHCKA 
WTb10HSIL4A 

K9a30090408 
8P0437 

poo 10.000..00 He 26,666.666.66 26,666,666.66 2022 12 04.08.2022 04.09.2022 4.53% 12 0.00 0.00 3,333.333.33 9.999.999.99 280,608.33 385,469.44 

fl0LTAHCKA 
WTEOIIOHI'114A 

Kp.000p0Tne 
opecer 

pc 9300000096 He 0.00 0.00 2021 12 06.10.2021. 06.11.2021. 2.90% 12 15.000,000.00 15,000,000.00 15,000,000.00 5,000,000.00 333,500.00 189,305.25 80,555.56 16,111.11 

0Th BAHKA 
Kpolsopo'aaa 

P00 40.09620023 Ce 0.00 0.00 2021 12 05.02.2021. 05.03.2021. 2.30% 12 6,666,668.66 0.00 0.00 19,805.55 0.00 
0.00 

AIIKBAIIKA 
Kpoleopo'aeo 

P50 00.000.96020 00 10,000,000.00 10,000,000.00 2021 12 08.02,2022 08.03.2022 2.60% 12 5,000,000.00 15,000,000.00 15,000.000.00 15,000,000.00 216,666.66 303,694.45 207.277,78 139,750.01 

AIIKBAHKA pco 40,000..00 oe 33,333,333.33 33,333,333.33 2022 12 07.10.2022 07,11.2022 5.80% 12 6,666,666.66 329,777.78 

IIoIIITAHCKA 
UJTE060H 51249 

Kpa51090'Hne 
Kp000r 

__ 40,000.096.96 011 40,000,000,00 40,000,000.00 2022 12 13,12.2022 13.01.2023 5.45% 12 

Pej04joeo 80022 11088515592009 eyp 1113.340.77 He 0.00 
0.00 2017 12 10.01.2017 10.02.2017. 2.77% 12 1,141.517.62 1,141,492.98 0.00 17,240.53 10,214.09 

0.00 

OTI16AHKA 8OBC1509l09 oyp 220.3540.64 on 
11,315.35 

1,327,544.02 2017 12 18.10.2017 18.12.2017. 1.87% 12 1,327,729.39 1,327,729.39 1,327,729.39 1,327,729.39 26,490.22 21,224.80 
15,414.99 9,541.83 

019 6AJIKA aH1100129400e 899 223,563.30 He 26,092.51 
3,061,235.90 2018 12 27.02.2018 27.03.2018. 1.87% 12 1.312,524.61 1,312,024.61 1,312,024.61 1,312,024.61 33,971.87 28,780.36 

23,086.70 9,523.06 

1161e0460099 11011800349064 cyp 35.66008 08 
0.00 

0.00 2018 12 23,11.2018 23.12.2018. 1.082% 12 349,598.87 116,199.62 0.00 2.651,49 621.81 
0.00 

lloreco6o0eo u01100609eone 324.81520 08 0.00 
0.00 2018 12 24.12.2018 24.01.2019. 1.082% 12 3,186,186.60 2,124.124.40 0.00 25,847.30 18,974.55 

0.00 

510780380600 HHBCT3IL4H0HH nyp 415,012.50 He 0.00 
0.00 2018 12 26.12.2018 28.01.2019. 1.082% 12 4,068.948.49 2,712,632.33 0.00 33,956.62 24,722.18 

0.00 

IIoTeoo0aooa 4HBesToq300u 099 930,096.96 oo 0.00 0.00 2018 12 28.12.2018 28.01.2019. 1.080% 12 5,018,791.82 5,018,791.82 0.00 45,360.36 32,688.42 0.00 

5116eca9a080 eoeecl*040600 eyp 930.83023 He 
0.00 

0,00 2018 12 27.12.2018 28.01.2019. 1.080% 12 6,107,102.56 4,071,401.70 0.00 51,475.20 37,534.96 
0.00 

1I,neca6.oea 8088060248008 899 328.93020 ic 157,454.14 
18,472,897.59 2020 12 23.11,2020. 23.12.2020 3.440% 12 2,409,511.14 2,409,511.14 2,409.511.14 2,409,511.14 239,893.80 223,622.36 

202,394.05 179,483.33 

llHieca6oHeo 8H28070148008 899 235.81120 ne 117,905.47 
13,832,952.71 2020 12 22.12.2020. 22.01.2021 3.420% 12 1,729.119.82 1,729,119.82 1,729,119.82 1,729,119.82 176,195.95 164,855.57 

149,569.63 133,077.63 

flCWTAI'HCKA 
WTEOIIOHSII4A 

8958015496009 899 72,03520 He 5667269 
6,883,620.81 2021 72 21,10.2021 22.11.2021 2.590% 12 356,050.02 356,050.02 356,050.02 356,050.02 51,457.60 4901495 

47,292.66 45,282.93 

90 WTAJICICA 
4111EOII,IOHIII4A 

00110015248037 cyp 934.46018 08 555,084.26 65,123,817.59 2022 72 11.04.2022 11.05.2022 2.590% 12 2,035,118.93 2,035,118.93 2,035,118.93 421,29066 
485,633.83 447,051.14 

926,524.42 252,035,401.93 

Y9y000 89020830. 252,033,401.93 

Cô4003,420670à0 43,333,33332 ' '.9, 

oô oaao,,,a, 108,702,060.61 

I1ooTo,sai 100 89003030j8 50915830 H 041215853 

I'', 
Ipbe Mexajnosoll. Macrep elI 01111 11 

- 



4) KuY1AJ1KO  flPYW 

mEs4AHA' t4W 

-
 

lOI1.  
Ii If  CTOBHHCKII EKffl'IBA,HEHTH H FOTOBI4HA 

06paoau 9 

tO1i 
Spcco poicos68 (c1oo 
p8yo. J0(8, T000883HH 

2'fOl1, a4puT4488..) 

1B4B 1IOOO, y op N8J8RR6 0T88 1hH1)c y 4884 0#5040 

2 3 4 6 

068 TEKYhOO PMIYH 0Th EAHKA 

068 TE1CY1H PA'JYH HUTECA 61,926,615.22 61,926,615.22 

068 TEKY1H PA'OYH YHHKPELHT 104,322.02 104,322.02 

3 1.12.2021. 

060 TEICYI8H pAqYH YHHKPE)IHT EAHKA 2 3,023.30 3,023.30 

068 TEXYI6HPA1YH EPCTEEAIIKA 4,234.11 4,234.11 

868 TEKYT.E PA'OYH IOHTECA-UPOJEKAT 2,360,171.15 2,360,171.15 

008 TEICYT.HPA'D'fl CBEPEAHK 29,238.42 29,238.42 

068 TEICYII}IPA'IYR XAJIXEAHKA 28,141.27 28,141.27 

068 TEKThH PAYH HOUITAIICICA IIITEJ080HHUA 12,296,748.68 12,296,748.68 

068 TEKYIUI PAYH AIK BANKA 27,177,117.67 27,177,117.67 

068 TEKThKPA'IYH AIKBANKA2 173.07 173.07 

068 TEKYF.81 PA'8YH K0MPUHJAJfflA BABICA 15,325,782.33 15,325,782.33 

068 TEKYBH PAYH KOMEPUHJAJIHA BAHICA 2 363.14 363.14 

068 TEKYRHPA'OYH COUKETE HKA 488,795.93 488,795.93 

068 TEKYTkHPAqYH C0I1HETEB4.HKA 0.00 0.00 

068 TEICyI6HpAqYH RAI$$tISEN BANKA 671,864.89 671,864.89 

068 TEKYBHPA'OYH MEPHfl(AHBAHKA 0.00 0.00 

068 TEICYF.H 1'AqyH UPRAVA ZA TREZOR 1,684.26 1,684.26 

(68 rJIABHA EJIArAJHA rJ1ABHA BArAJHA 1,000.00 1,000.00 

((00 EJIAFAJHA PECTOPAHA 0.00 0.00 

((68 BJIAI'AJHA-BIIDE 0.00 0.00 

060 $EBH3HH PA'WH HHTECA 55,702.44 55,702.44 

((68 )$EBH3HHPAUYH-HPOJIA3HE HRTECAXYMAJ188TAPHII) 613.74 613.74 

060 EBH3HH PA4YH HHTECA 10JIAP 6,696 45 6,696.45 

068 JOEBH3HHPA'OYH RAIFAIZEN 4,469.22 4,469.22 

Yo:yiiow, o>o8oapw.00 120,486,757.3'1 2O.466,757.3J 

((68 TEICYBLI PA'IYH 0TH BARK!. 

008 TEICYF.R PA(YH HHTECA 15,305,920.72 15,305,920.72 

068 TEICYRHPAMYH YHHKPE)$HTBAHICA 10,008.48 10,008.48 

868 TEICYF.H PA'IYH YIHIKPEJLHT BARK!. 2 6,086.95 6,086.95 

868 TEICYMIPA'LYH EPCTEBAHKA 8,792.54 8,792.54 

068 TEKYT.J1 PAMYH HHTECA-JIPOJEKAT 

068 TEICYI8H PAMYH CBEPBAHK 24,264.39 24,264.39 

068 TEJCYF.H PA'LYH K!. BARK!. 6,852.46 6,852.46 

06$ TEICYRH PA4YH HOWTAHCKA WTEJ$HOHHIIA 45,825,562.18 45,825,562.18 

068 TEICYRK PAYH AIK BANKA 7,871,913.77 7,871,913.77 

068 TEICYF.IIPA'1YH AIKBANKA2 2,193.71 2,193.71 

068 TEICYWHPA'EYH KOMEPWOJAJIHABAHICA 855,520.18 855,520.18 

068 TEKYT.IIPA'OYII KOMEPUOIJAJIRABAHICA2 16,342.85 16,342.85 

060 TEICYMI PA'IYH COIIRETE BAHKA 3,298,053.25 3,298,053.25 

((60 TEKYMO PA'1YH COIIHETE BARK!. 

068 TEKYF.H PAYH RAWFEISEN BANKA 563,877.67 563,877.67 

060 TEKYRH pA'IYH MEP84HAi8 BARKA 

068 TEICYI8HPA'OYH UPRAVAZATREZOR 5,417.20 5,417.20 

080 rJIABHAEJIArAJHA rJ1ABHAEJLAFAJHA 1,000.00 1,000.00 

068 BJIArAJHA pECTOPAHA 



068 EJJAI'AJHA- OHGE 

068 JIEBII3HH PA'IYH HHTECA 52,753.65 52,753.65 

068 )1.EBII3HH PAK-flP0JIA3HH HHTECA(XYMAHHTAPHII) 4,736,077 65 4,736,077.65 

068 2LEBII3HØ PA'1YH HHTECA (30J1AP14) 7,274.83 7,274.83 

068 8EBI13HHPAqYH RAIFAIZEN 43153 431.53 

'56JnH0 'y.'IRHOPMMO 78,598,344.01 78,598:341.01 

30.06.2022. 

060 TEKYRU PAqYH 0TH BARK), 

068 TEWYRH PA'WH RHTECA 11,950,326.79 11,950,326.79 

068 TEKYWIO PA'IYH YrnucPE1wT BAHKA 8,783.71 8,783.71 

068 TEICYF,HPAMYH YHHKPE)SHTBARKA2 
- 6,086.95 6,086.95 

068 TEKYI6HPA'1YH EFCTEBAHICA 4,002.17 4,002.17 

068 TEXYI6H PAUYH UHTKCA-HPOJEKAT 

068 TEKY16H PAMYR CBEPBAHX 13,313.26 13,313.26 

068 TEKYISH PA'IYH XAJIIC BARKA 24,881 97 24,881.97 

068 TEICYIIH PA'IYH I1OIIITABCKA HITF4SMOHHLSA 68,572,606.57 68,572,606.57 

068 TEKYTd{ PAMYH AIK BANKA 10,506,404.30 10,506,404.30 

068 TEJCY16RI'A'lYH AIKBANKA2 4,538.88 4,538.88 

060 TEKYF.H PA'IYH KOMEPIIHJAJIHA IIKA 1,184,779.69 1,184,779.69 

060 TEKYISH PA'1YH KOMEPUBJAJIHA BARICA 2 363 14 363.14 

060 TEKYF,B PAqYR COUHETE EARKA 

068 TEKYRH PA'IYH COISHETE lIKE. 55,270.03 55,270.03 

068 TEKYI6HPA'IYH RAIFFEISENBANKA 301,55673 301,556.73 

068 TEKYIIR PA'IYH MEPIIJJ,HAH BAIIKA 

068 TEICYF.R PA'IYH UPRAVA IA TRKZOR 5,264.83 5,264.83 

068 FJIABHA BJIArAJUA JIABHA BJIAFAJBA 5,000.00 5,000.00 

068 EJIAI'AJHA PECTOPAHA 20,350.48 20,350.48 

068 BJIM'AJHA- BHGE 4,604.00 4,604.00 

068 )IEB8I3HH PA'IYH HHTECA 52,753.65 52,753.65 

068 10EB1131111PA'IYH-UFOJIA3HR HHTECA(XYMARHTAPHII) 5,329,142.29 5,329,142.29 

068 IEBH3HH PA'EYH IIRTECA (JSOJIAPR) 7,274 83 7,274.83 

068 EBH3RlIPAqyH RAWAIZEN 431 53 431.53 

'I6U,ff) Y HJO.1P63005 98,057,735.80 9S.057.735.80 

30.09.2022. 

068 TEICYFkH PAMYH 0TH BARKA 

006 TEICYF.HpAqYH HHTECA 9,326,203.57 9,326,203.57 

068 TEKY1uIIPA'IYH YHHKPELHT SABRE. 195,348.30 195,348.30 

068 TEKYIIH PA'1YH YHHICPEJIHT BAHKA 2 3,429 95 3,429.95 

068 TEKY16H PA'1YE EPCTE BAHICA 15,790.22 15,790.22 

068 TEKYF.B PA'IYH HHTECA-HPOJEKAT 

008 TEKYT.HPA'IYB CEEPEARK 11,893.53 11,893.53 

068 TEKYIIBPA'8YH XAJHCBAEICA 48,043.06 48,043.06 

060 TEICY16H PA'1YH TIOLUTARCEA IIJTEJW0HHL4A 9,734,985.90 9,734,985.90 

068 TEKYIIB PA'IYH AIR BANKA 7,109,960.04 7,109,960.04 

060 TEKYF,51PA'IYB AIKBANKA2 19,953.10 19,953.10 

060 TEKYF.IIPA'1YII KOMEPUHJAJIHABAIIICA 360,187.32 360,187.32 

060 TEKYI6H PA'IYH KOMEPISHJAJIHA EAHXA 2 363.14 363.14 

060 TEICYI6HPA'IYH COUHETEBAERA 150,211.13 150,211.13 

068 TEICYF.B PA'[YR COI3HETE BAHEA 

000 TEICYF.H PAMYH RAIFFEISEN BANKA 276,649.73 276,649.73 

068 TEKYF.B PAYH MEPHJ5HAH EAHKA 

068 TEKYISIO PAYH UPRAVA ZA TREZOR 57,291,627.12 57,291,627.12 

068 rJIABHA EJIArAJEA rJIABRA KJIArAJHA 7,072.00 7,072.00 



31.12.2022 

068 gJ1AI'AJHAPECrOPAHA 12,739.10 12,739.10 

068 EJIAFAJHA- BIOGE 3,769.00 3,769.00 

068 IOEBH3HHPA'OYH HHTECA 8,138.58 8,138.58 

068 )SEBII3HH PAqYH-IIP0J1A3H18 HHTECAXYMAHOITAPRH) 6,040,991.26 6,040,991.26 

060 )1EBHSHH PAYH HHTECA (1801MPH) 7,274.83 7,274.83 

068 $EBH3HHPA'WH RAIFAIZEN 431 53 431.53 

"J(U50 y,S6I06IPHSIO 

068 

90,625,062.41  0.0~5.002.41  

TEKYIOH PAIYIO 0TH BAHKA 

006 TEIYhH PA'OYH HHTECA 9.595.061.65 9.595.061.65 

060 TEXThH PA9YH YHHICPES101T EAHICA 475.l66.86 475,166,86 

668 

068 

TEICYBH PA'OYR YHHICPEJI,HT BAHKfr, 2 
2,483.64 2 483.64 

TEKYF.E PA'OYH EPCTE EARWA 
13220.72 13220.72 

TEICYI6H PA'1YH HHTECA-HPWEKAT 

068 TEICYBH PAqYH CEEPEAHE 
5,208.61 5,208.61 

068 TEICYBH PAYH XAJIIC EAHKA 
45,034.62 45,034.62 

068 TEICY16fl PAYH IIOIHTAIICICA IIITEJU6OHHUA 77,325,527.36 77,325,527.36 

068 TEICYIIH PA'OYH AIX BAI4KA 
13,804,460.32 13,004,460.32 

060 TEICYF.H PA'IYH AIX BANKA 2 13,162.92 13,162.92 

668 TEKY16H PA'IYH ICOMEPURJAJIHA HAHKA 
355,354.64 355,354.64 

060 TEICYBH PAYH IOOMEPUHJAJIHA HAHKA 2 363.14 363.14 

066 TEICYRH PAUYH COUHETE HAHICA 
545,424.83 545.424,83 

068 TEICYVd0 PAYH COUHETE BAHICA 

060 TEIOYRH PA'IYH RAIFFEISEN BANICA 
65,866.55 65,866.55 

068 TEICYRH PAUYH MEPILZ1HAH BAHKA 

068 TEKYV.H PAYH UPRAVA ZA TREZOR 
36,597,602.00 36,597,602.00 

068 FJIABHA BJIAI'AJIIA FJIABIJA EJIAFAJHA 

069 H.JIAFAJHA PECTOPAHA 

068 BJIAFAJHA- BilGE 

068 18EBH3HHPAUYH HUTECA 
11,09283 11.092,03 

068 )IEBH3HH PAqYH.HPOJIA3HH HHTECA(XYMAHIOTAPHH) 141,418.07 141,418.07 

068 )I.EBHSHII PAYR HHTECA (J1OJIAPH) 
7,71061 7,710.61 

060 JIEBH3HH PAYH RAIFAIZZN 430.37 430.57 

YK61185 ".0ofl0l581M6 139,004,589.94 139,004,589.94 
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- 

H.i 
01.01-31.03 

P..IH 'aLU 3. 
01.01-31.03. 

4H 
01.01-30.05. 

P u aiW a 
01.01-30.05. 

- 
iii 

01.01-30.09. 
P .0 aW a 
01.01-30.09. 

tij au 
01.01-31.12. 

3 i 
01.01-31.12. 

Ha6ai<a Bo3lula 2022 2022 90,000,000 / 

llo3ajMmeHa cpeacrBa 73,536,000 80,941,675 81,059,175 90,937,752 

CpeacTBa 6yuera 
Oc,an0 
COHCTBeHa cpeacrBa 

Th-raa 73,5:16.000 80,941,675 81,059,175 90.937,752 

2.  Ha6aBKa pa'lyHapcKe onpee 2021 2022 46,000,000 85,000 

flo3ajMmeHa cpeaca 

CpejwrBa 6yuCra 
OcTailo 180,000 180,000 559,600 559,600 

ConcTaella cpeaca 
180,000 180,000 I 559,600 559,600 

3.  Yjiarau,e y rpab. 06je1cre 2021 2022 10,963,000 8,963,000 

I1o3ajMmeHa cpeacaa 
Cpeacma 6yuera 
Ociaio 
COrICTBeHa cpe.ncTaa 2,000,000 6,773,090 

2,000.000 6,773,090 

4.  Ocrana onpea 2021 2022 63,973,000 38,648,000 

lloaajMJi,ella cpeacTBa 

CpeacTaa 6yueTa 
Ocrano 10,000,000 

Conc-rBella cpencTsa 15,325,000 43,801,630 43,801,830 43,801,830 

Tomn j 25,325,000  43,60L430 I 43,801,83)) 43,801,830 

5 Yjiarau,eyiy1acp.-Jeuouuja 2020 2022 71,997,000 21,497,000 

flo3ajMn.ella cpeacTaa 1,500,000 

CpencTBa 6yueTa 9,000,000 

Ocrajio 

ConcTaeHa cpeacraa 40,000,000 3,160,000 5,587,000 8,084,000 10,964,000 

Tvcan 50,500.000 3,160.000 5,567.000 1 8,0a4.000 10,964,000 

- . 282,933,000 69.193.000 H.CZDMOO 76.876.000 
-. 

130510.305 
- 

133,504,605 15:1.036,272 

* flpeTxoaua roauHa 
roJ1MHa 3a Kojy ce u3sewTaj cacTasJba 



147,131,000 o 3 eceia 

oji 3 rteceua.ao 12 eceun 

y<e o 12 ecew 

0 Y}CYL[HO: 

y .T1HHaEHMa 

FIcH3M1pee 01ae3C 

(ciae Ha HOC. eiU1H 4H HJaeuJTaJa) 
Ha 31.12.2022 

102,184,000 98,786,441 110.638,078 

a 3L03.2022 a ia 39.06.2022 a aa 30,09,2022 

0 

0 

iipicropa /7 

BH Mwxajriosth, acTep eKóHoMticTa 

,., 

1hMAHf1 I4#4 06pa3au 11 

HOTPAfCHBAIbA, OBABE3E H CY,LCKH CHOPOBH 

cfl, 

HOTPA)KHBAIbA 3a 2022. roHHy* 
y JU1HPHM 

[ip ac ean,a 

C'[ai-E,C ]3a )cEe)1}bI .aaH 
a au 31.03.2022 a 1H 30.06.2022 a aa 30.09.2022 a 31.12.2022 

jo 3 MecelIa 

o,a 3 eceuao 12 Meceu 

iyce o 12 eceu 

174,328,764 357,363,952 278,832,644 296,954,628 

35,778,376 55,251,691 226,894,100 256,039,711 

824,014,202 532,943,080 474,602,466 347,366,544 

YKYflHO1 1,034,121,342 945,558,723 980,329,210 900,360,883 

* roaHHa 3a ojy ce H3BewTaj cacraajba 

OABE3E a 2022. rorn y* 

* ro1uiHa 3a KOjy Ce rl3aeurraj cacTaBiba 

CY,LCIU4 CI1OPOBI1 
ThHHapHMa 

            

            

  

I;pO cooa 

aao 

a coa ryaH   

     

1poj poa r,e je 

jaHH3 peay3ehe 
iyaeHa er3a 

  

)''Ha ape.9HocT 

62,156,224 

y apia 

    

v3cyrwa e.aoer 

    

         

          

           

Ycyuaa 6poj eriOpoi3a v 2022 

 

IC 

  

1,922,184 

  

512 

  

          

* romna 3a Kojy ce u3aeulTaj cacTaajLa 

          

Oiiuc copaa 
Y KYCRH 

flpoTMB JKfl "Me1mHa" Hiiui aoae cc nehH 6poj CYCKHX CI1OPOBH paavi HaKuae u1reTe 360r yjeaa riaca H MaaKa nyrallHua. 33,449,76496 

flpoTHB JKIT "MeaHHa" Hiiui Bojie ce Behil 6p0j C1ICKHX ClIOOBH paa HaKHajie ujTere 360r luTeTHor yruaja JenoHHje. 15,727,43975 

[IporHa JKI1 "Meuiuia" HHUJ oue Ce aelm 6p0j CY)CIUiX cnoposa pau HaKHaOe uiTere 360r nopena 3alio6HjeHllx flOOM Ha 

3aJIebeHy 11oBpI1JHHy. 
7069001 61 

flpoTHB JKfl "MeaHHa" HHIIJ Bone ce aehii 6p0j CYCKHX CflOOBH paiu paiw acwiae paajiue aapaue. 5,910,01775 

JKfl "MeuHaHa" 1-114w flOKHYiiO je aeha 6p0j CYOCKHX rioc-rynaKa pa1l.H HannaTe I1UJOTpa)KHBaH.a Ha 11M UPY)KHI4X  K0MYHJIHi4X 

ycjlyra. 
1 922 184 39 

* Henxojwoje HaBeCTH H OI1HCTH criopoae oj ma'iaja 3a npeI1y3ehe (Hajaehn, HajKpHT1fHHja, CH00BH Koja MOry YTHUT14 Ha nocJlonarae H 

pe3yJ1TaTe ripey3eha), OCHOB cnopa, HaBecTa HsHxOB c-ra-ryc (a1cTHBHH, iHCHH cnopoB. .) xao H jipyre HaopMa1u1je oil 3Haaja. 

**yxynHa Bpe1T.HOCT cnopa o6yxBaTa rr.aanu 1y6eHH 3XTCB u dnopejuie 1y6eHe axee 



4Ho KOàYHAMO ny 
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Opa3aL 12 

JKI1 MeaHa Hiiw 

#13BEWTAJ 0 CTEJ1EHY YCKJIATEHOCThI flflAHI1PAHX 1 PEAI1I130BAH4X 
AKT1BH0CTM 13 11P0PAMA fl0CJ10BAHA 

3a nepiio o 01 MI .20223t122022.roW1He 
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ocHOBH1 CTATYCH4 flOAL4I1 

ilocnoBl-lo LIMe: JKfl MelaHa 

CeIwTe:HL1w,MpaMopcKa 10 

flpeTe>cHa enaTHocT:38i I Cayrmae ornaa Kojvl HLIje onacaH 

MamHL.1 5poj:07319649 

flVB: 100334296 

HaneMc10 MLIHL4cTapcTBo: rpa,tcKa ynpaa 3a KOMYHS1HC /CflTHOCTLI LI LIHcneKL4wjcKe 
nocrio3e rpaa Hiwa 

JaBHO KCMYHFIHO rlpey3ehe "MeLWIaHa" HL'lw OCHOBHO je OJ]yKoM U 
OCHLIaa-hy JaBHO KOMHflHO1 npey3eFa 'MeUIaHa" HLIw ("Cii. nucrn rpaOa Huwa", 
5p. 143/2016 -. npe wiei rnecm 3/2017 ucnp.0 la'2018,). r/pel-e>KHa ,eJ1aTHOCT 
r1pey3e11a, <ac CJ]THOCT o onwier iiHTepeca, je caynrae oTna,a KOJW HI1je 
crnaca (38.11) y cnajy ca L.ui.2 3aKoHa 0 K0MYHJ]HLIM ,{eJ1aTH0CTLIMa ("Cii. rrlacHuK 
PC", 5p. 88/2011, 104/2016 u 95/2018). 

r1pe/y3er1e MO)K obaBfbam LI pyre CflTH0CTLI yTBp?}eHe CTTT0M 3 C1flCH0CT 
OCH LI B4 a. 

flporpaM nocnoaa 3a 2022 ôp.337251H0!226-2 o 30.11.2021 roIHe peweFbe 
6p.06••127912021-13••02 o,q 23.12.2021.ropLIHe. 

riporpaM o LI3MHLI nperpaa nocnoBa-ba JaBHOI KOMYHaJ1HOI npey3efIe 'MeLIaHa" 
HLIw öp.24913/HO!246-2 o 25.08.2022.ro1He Ha KOJLI JE3 CKyr1wTtIHa rpaa HLIwa 
p,ana carnacoci CWOIhCM 3p06-694/2O22-2O-02 o 09.09.2022.roLII•1e, 

flpaM o LI3MGHLI nporpaa nocnoBaba Jaor KOMYH1HO1 npeyaeFe 'MevaHa" 
Hj 6p.378581H01253-1 Ha KOjLI je CKYF1UJTLIH rpaa HLIwa ana carnaccc 

EbM 5p.06-1 157/2022-13-02 oJ 28.122022.roLIHe. 

U OPA3I1O)KEFbE flOCflOBAFbA 

ML1cLIja JKfl ,,MeLIaHa" HLIw 3a 2022. roR. e rlepMaHeHmo no6orbwa-be KBaJiwreTa 
N<VI3OT LI norrlyHo 3aoBomeF+e noTpe6a C8LIX HWLIX KopLIcHLIKa. 



BLi3L1ja JKfl "Me1EI1aHa" HMw je 1qa y o6r1acmMa KojI'iMa ce 6aBt1 nocaie 
I-Iajycnewi*ije KOMYHJ1HO npe/y3er1e y Peny6niiqii Cp6iijii i'i periioani flh4rep, 3 
KOHThHflHO noomwae npoeca npy>tcaa ycnyra, yBoT)e-be HO}314X ycnyra i 
npweiiy capeeiix TpeHoBa 1.1 TexHonorvja, Rp)Keb.1 ce npwina oLP>KI'1BOr 
pa3E3oja. 

1. E4IJ1AHCYCflEXA 

YKynHM npiixoii ca 31.12.2022. rop'u-e ocïapeiii cy pearwl3alwljoM nocno 
npeBM11eH.lx nporpaMIiMa oqp)I(aBal+a KOMyHaJ1HLI1X o6jeKaia, Kao W ObaBrba-beM 
peqoix /.1enaTHocTL4  11 ocTanlix ycnyra KojI4Ma ce npe/y3ehe §aBw. 

Ca 31.12.2022.ro. JaB-10 KOMYHJ1HO npe/y3e1e "ME1LjL'1AHA I-li.iw, OCTBapL.lnO 
je npiixoc y I'13HoCy 1.951.993144 qllHapa, WTO npeciara ocapee roRLiw-ber 
nnaa 95%. 

YkynHii pacxoi c 3i.12.2O22.roHe ocTBapeH'1 cy y  13H0CY O 
1.937.341.556 J1F1apa, wio 3Hai a je roI1Lu-hI4 nnaH OCTBH 97% 

CTPYKTYPA PE3YJ1TATA flOCJ1O8AbA no flOJBVJ1AHC1MA 

OCTBAPEH,1X flP,1XOjA 1 PACXOA 

- YkynaH npL1xo/ 

- YKynaH pacxo  

o61TaK: 

1,951,993.144 

1.937.341.556 

 

14.651.588 

PE3YJ1TATM flOCJ1OBAbA nO flOBMJ1AHCMMA 

flocnoBI1 npixoi ii pacxop, 

a) flOCJ]OBHI1 npixoi 1 .878.114.656 

6) flocnoBHL1 pacxoi.ui 1.852.518.659 

flocno* IqO6F1TaK 25.595,997 
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19.109.884 1HaHc1jcIl npixoq i pacxopj 

6JcIaHcMjcKLI pacxoi 8.809834 

jo61TaK 4•aHc1paa 

OcTaJ1 npXOWI pacxop 

a) OcTa.n npvxoqLI 54.768.604 

6) OcTanv pacxoji 76.013.063 

OcTan 1y64Ta 21.244.459 

OCTanhI flhIXOLhI i pacxoii y 6LlnaHcy ycnexa ce hIcKa3yjy y r1pe6L'tjeHoM hI3HOC 

(AOfli057), 3BUJLI y O63Llp npxoe LI pacxo(4e LI3 paHL'ljhIX rohIHa. 

flpL1xol Cecropa yripaBrbaba OTF1JOM ocrEapeRLi cy y LI3HOCY on, 1.174.934.679 

Lh1Hapa, WTO 3HahI ja je flrlaH oCTBapeH c-a 97%. 

1]pixo Ceicropa xLIrhIje-Ie ocTBapeH je y L-13Hocy o 443,045.505 qvHapa, 

WTO 3HYLI OCTBapee nnaa ca 99%. 

flpL1xoi CeKTopa 3efleHvflO OCTBCHLI cy y hI3HOCY O 232.676.124 hIHapa WTO 

3Ha-IhI a je ro.iw-bw nnaH OCTBPCH 94% 

rIphIxohI TexHwor cekTopa OCT3HhI cy y LI3HOC oj 25.170.931 iapa, wTo 

npeciaama ocTBapebe ron,iwHer nnaa 80%. 

4 
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ll 

Ocianii npixoi OCTBCH4 cy y wiiocy oj 76.165.905 jvHapa i ocTape je 
nnaH 3a 68%. 

YKyrn*i pacxoi ca 3i.12.2Q22.roi-ie cy ociape*i cc 97% y oj-ocy ia 
nnaH. 

HajceTe yew11e y YKY1HM TpowKoB.IMa iiie nocnor-u,i pacxoi 95,62%, 
1HaHcL1jciai pacxoi 0,45%, OCTaJnI pacxo1 3.93% 

O5e3BpefjeHa E3pe,qHocT HeHannaheH4x F1OTpa)KL.1BaFba je y 13HOCY o/ 
12.543.478 'apa. 

21JIAHC CTAI-bA 

Y 2015.rojii oTriaeo je npojeaT peKyrImBaLje rpace enoHL4je 43pa,qOM 

npojecrHe oKyMeHTaL1je 33 r1pecTcjebe paa.oBe. 
Y 2022.ro/1HL'1 H3CT3BJbCHI1 cy pa,E.OB1 Ha PKYflT1B3LW4 rpa/.cKe /.er1aHvje 
I'13BpWeHO je ynarai-be y BPHOCTh 10.964.000 pHapa. 
C o6poi a je enoHja y BS13CHVlWTB rpaa C83 ynaraa obyxBaTajy Ce H 

(HThM ynaraa y Tyja cpecTBa. 
HabaBka onpee i yiiarae y o6jecre cc 31.12.2022.ro. je y 

iocy o 153.036.272 iiapc. 

3anixe cy eB1,eHn1paHe nO H363BHMM Bpe%HocmMa. 
CBe 33.nvlxe y MaTepjafly, peepi ReJ1oBL1Ma, anay i1 I1HeeHTapy 

BEjeHTpajy cc o6jek1beHo y LCHT3flHOM M313L1HY a y MOMCHTY TpebOBafta 
p.13Hajy ce Kac pacxo. 

3aru'xe poSe cy HaMel-beHe 33 qary npoajy -i H3fl33C cc H3 ManonpoajH.1M 
jeIcn1Ma. 

3arwxe H3 31.12.2022.ro1He y oHocv -a nna- OCTBPCHC cy cc 115%. 
floTpaN<L1BaI+a .13 CneL CWNH1X F1OCflOF3 HajeefiliM CflOM OHOCC cc a 

Hanna1eHa a enper-iewea (HaHcL'jcKa cpecra Of  CT3H 06je'H-hel-Je HannaTe 
Koja BUJk1 aniiay o C 3W-IKVx rn1La. 

Y OKB.1py OCT3JW1X noTpa<I.1Ba+a cap>ao je noTpa)Kk1Bal+e 33 H3KHC 
apaa <oje cc pecyH1pajy, noTpa>K1Ba-ba 33 H3KH3C WTT3 noTpaN<I1BaFba -ta 
Me K3TKOPOHe no3ajML1Le. 

AKThBHa speeca pa3rpaHw-ea no OCHOBY oSaBe3a npe/cTaBrbajy o6aBe3e 
no nornicaa (LIMOBiHCK1M i Kacko) Koje ocneBajy y H3HOM nepiojy ohaee 
110 0CH0B npOB43/1jC 33 3CT6 KpeVTe. 

P)K3BHL1 K311W13fl 11CJCT3BJb3 Karwlraji j36H01 npey3eha K013 e 0CH0B3i13 
JC1HL1La flokaflHe caMoynpaBe. Y TOK'J 2017.ro)iHe pa!jeHa je npoteHa Kanvrana a 
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ca 01 .01 .2017.ro/lFa npoey CMO YKhLI)1flLI y flOCflOBHI'lM K-bLIraMa TaKo ,ä LIMMO 
noeFaFhe LIMOBL'IHe LI Kafll.lTafla y ocy o 2C)i.264.151 ii-apa, a y 2019.rop,1HLI 

LIMMO yBeFaFbe <anrra.na L13 pacnoene ,O6LITV I'13 2018 y wocy o 30.000000 
1LIHapa i ,qobwr y 2O19.roiuii y '13Hocy oj 32.678.000LIHapa.Ca 31.12.2020.ro1He 
ocTBapeHa obr je 41 .272.C)00 iiapa. 

Ca 31.l2.2O21.rop1He obLITaK je y L43HaC oq 3.744.023.Y 2021 .roi 
I-bLI)KLInLI CMO ycarnawebe <anwrana ca Ar1poM, TKO a CMO ca anwrana npeHenLI 
Ha KOHTO peepre LI3HOC oJ 21.949.279,73 qLIF.apa.Ca 3l.12.2022.ro11He OCTBCLIJ1LI 
CMO qocI.1TaK o 14.651.588 

KpaTKopo-i He C lHaF-lcLIjcKe ObaBe3e npecTaBrbajy o)aBe3e nO O3BOfbHLI M 

npeK0pa4e1-bLIMa LI KpaTKopoYHLIM KpeLILIn'lMa 3a TeKy1y nLIKBM,HocT.1yropo -IHe 
cLIHaHc11jcKe obaBe3e Ce OqHCCe Ha y3eTe peiTe 3a LIHE3ecmpabe.ObaBe3e rio 

OCHOE1 apaa LI HaKHaa apaja LI obaBe3e npea 3flOCJ1CHL1M Ce pe,qoo 

LI3MLIp'/jy. 

Jp)KaBHa aBaba cc npw3Hajy aa riOCTOiLI onpa8/aHo BCCb a Fe cc 

npeJ.y3e11e yciioaa flOBC3HL4X ca aBaFbLIMa. 

2, 3BEWTAJ 0 T0KOB1MA OTOB1HE 

BinaHc TOKOB OTOBLIHO npeicama flPLII1LIB LI Tepehelbe TeKyFILIX paya JKII 

MemaHe ca 31.12.2022.ro,LIHe. 

rOTOBLIHa 113 I1OCJ1OBHLIX CKTLIBHOCTLI ocTBapeHa je y LI3HOCy OJ 2.055.237.000 

11 TO npl.lnl.IB cpecaa oq cTpaHe rpaa KCO ocHvlr3a'4a 3C 113F3WCHC ycnyre 

no nporpay flOCJ1OBFbC KynaLa npax LI C)LI3W4K14X fl11L 3a 113BLUCHO PCROBHC 

ycnyre 11 flpJ• cpecTaBa 3a BCHHC ycnyre 

OJ111B 1OTOBL1He 113 F1OCSIOBHLIX aKTL1BHOCT1I1 y VI3HOC oj, 1.941.148.000 ii-iapa 

OHOCLI cc a 11CflJ1CTO 1Eo6aE3JbaLiLIMa 11cnnala 3apaca , HaKHa,Ea apaa LI OCTJ111X 

flW4H1Ix uncle v jaBHe rip.1xoe. 

WTO 3HLRI ja 11MMO BCFILI flPLI1LIB y ORHOCY Ha OflWB roroBLIHe 113 flOCflOBH11X 

acniiBHocTLI y LI3HOCY o 114.089.000 j*apa. 

HpWJILIBa 1OTOBLIH 113 CKTLIBHOCTLI LIHBCCT11PCbC HLIJC 51.1J1O a O,qnLIB 1OTOBLIH 113 

CKTV]BHOCTLI l4HBecTL4paiba 129.099.000 apa O3,HOCLI CC H nflaTlalbe 

o5aBmaLIMa Ha LIMC KftfbCH onpeMe, cocIrBepa ,KaO LI Ha LIMC 113BPWCHLIX ycnyra 

y pony apanlal4llje rpaF)ecLIHcKLIx objeKala 11 ynaraha y ,qenoHLIjyiaKo pa LIMMO BOT1LI 

O1LIB O, flP11J1LIBC y 113HOC op 129.099.000 pLIHapa. 

flpLInLIB 11 OW1LIB 113 aKT11BHOCTL1 cPLIHaHcLIpaFba OHOCLI cc H3 flpl'lflLIB LI OflLIB 

no OCHOBY KpepLITa.WTo Ce T11e KPOTKOPO4HLIX KPPLITO T LIMOMO HEJTO OflLIB y OBOM 



KBapTany y LI3HOC O 13.334.000 vapa , .i HOfl) oni no OCHOBY ,qyropO'fflL4x y 
L'i3HOCy O, 1.292.000 ,qvHapa. 

OBe YKYflHO Ca 31.12.2022. iOLIH BeliLI je OflLIB 1OTOBLIH y O14HOC Ha npLInL.IB 
LUTO ca IOTOBL'lHQM y flO'-OTHOM cTay Koja je 6LIna 165.699.000 apa aje CTaIhe 

IOTOBLIHC Ha Kpajy flCLIO/3 )/ L43HOCy o,t 1 14.089.00C) ii•iapa. 

3. TPOWKOBfr 3AflOCI1EH1X 

Y Ta6enLI TPOL1JKOB 3flOCJ1CHLIX y KOjOj ce npvlka3yje aca bpyTO LI HTO apae 
ocTBapee je y cnajy ca nnaHoM.L?lcnnalleHe HKH)C y OHOC Ha KF3PTJ1HLI nnaH 
OCTBCHC cy: 

-HaKHaqe LtflHOB Ha,L3OpHOi O)Jf5Opa 100%, npeBO3 3ariocneHx 101%, 
OTflPCMHVHC 91% , eiie Ha cnyN<bCHOM flT 123% LI cTLIneH/LIje 92% y oHocy 

Ha flCLIO. 

Bpo npanaa aaja no ocranwM Y10B0P1M je 3 .HaKHae ce OHOC Ha yroope 
o o5aay CTHTCK npace (1) LI yroopa 0 /.yanHoM o6pa3oBay (2). 

4. k1HAM1KA 3AflOCflEH.1X 

Y nocMaTpaHoM nepLioy o 30.09.2022 o 31.12.2022.ro,qMHe OO,flLIB KaqpoBa Ha 
HeopeiJeHo pee je 14 PHLIK a a OperJeHO pee je 10 paHLIKa. flpvjeM 

PaRHLIKa i-ia HeopeF)eHo je 10 a ia ojpe1eHo 1 7 paEHL1Ka, oj KOiLIX 10 360r noBe'haHor 

obLIMa nocna LI '7 paHa ao 3MCH OCTHO 3anoCneHOr. 

5.PACFIOH flJ1AHI1PAH1X 1 1CflJ1A'hEH1X 3APALqA 

PacnoH nnaHLIpaHLIx LI LIcnna1eHL1x apaa flPL1KC3H je yBaKaBajyTm C1)OH/ RHLIX 

ca'rLI 3a MeceL ce6pyap (160) ui MeceL M3PT (184)HajF-ILIa, HajBLIwa i npOCNHa 

apaa y ciuiay cy ca ycr3ojeHu1M f1POPMDM noCilOBalba. 

6.CYEBEHLU1JE H OCTAJIH flPHXOH H3 EYUETA 

CybBei-lLjvije II 0CTJ1LI flPLIXOV L13 byuela flJ1HOM 3a 2022.rouii-iy cy nnavpav y 
rM KBapTariy y LI3HOCY oq 3.000.000 LIHapa.Y 1CTBPTOM apiany JOW BCK HLIC 

prI13oBaHe. 



7.CPECTBA 3A F1OCEEHE HAMEHE 

CpeLCTBa 3a nocebHe HaMeHe y ORHOCY  Ha KBapTaJ1Fn1 nna 01 .C)1 .2022 o 
31.12.2022.rojiHe OCTBCHC cy 

-JoHaL1je ca 85%, 

-penpeseHlau,klja ca 187% yeiaHa cy 3h01 eCThX noceTa P,O6aBIbaLa 3a CflOPYCHY 
onpeMy(1CnopyKa oöapa, oãyka V VHcTasmpaFbe COcjDTBepCKVX pewelba). 

-peKnaMa i nponarae ca 150% yBefaHe cy 3b0r o6jaee CCThTKC 3a p>KaBHe V 

epce npa3HvIke. 

8. OE1T 

Ha OCHOBY o,nyKe H.O.5p.18O54/HO/2426 o 24.06.2022 i3BpweHa je pacno,Lena 
qoh4m V neeweo je rpay y L13Hocy o 1.872.012 vHapa, a V3HOC o 3.340.068 

iiiapa L4C -a nOBeTahe pe3ep8e npey3e1ia. 

9.KPE1THA 3AJY>KEHOCT 

Ca 31.12.2022.roiHe KpeVTHa 3aJy)KeHocr je:Tekyha I1VKBt'l/.ThOCT je 
143.333.333 iapa V 3 KflVTflH npojekTe 108.702.069.j.1Hapa 

1O.13BEWTAJ 0 I1HBECT1L1JAMA 

Ca 31.12.2022.rovHe,Ha6aBKa E303VLflC v ocana onpee je y Li3Hocy o 
I .263.182 iI-Iapa.Ynarahe y a,qanTaLvjy nocTojefll4x objeKaTa je 6.733.090 p1Hapa. 

k13sopV cpecTaBa 3a VHBecTVpaFbe cy cMHaHcvjcKV KCpi1TV V concTBeHa 
cpeJJcTBa. 

II.flOTPA)KVBAHA0BABE3E 4 CYCKA Cfl0P0B1 

WTQ CC TV-IC pe.OBHO cc pa,qe yTyi<eba 3a ,qyroBaba cTpapVja o $0 

V Ha OCHOBY owiye  rpaRcKor Befla pane cc yroop Ca cf)V3W.4KVM slwwlMa. 

O6aBe3e CC P/OBHO V3MVpyjy 110 3aK0Hy o PL1HO. 

CyjcKV cnopoi KOJV Ce BOL1 flPOTVB JKfl MeLVaHe npae ce TKO LJJTO ce Bpwe 

pe3epBL,lcai-ha 3C TPOLIJKOBC jep C TO QhW-HO CnOpOBV, aa HaKHaqy WTCTHO yTVLaja 

8 



er1oHli1je , yjea riaca i Ma4aKa nyTant.iLa i naa Ha neJy,4MjI.1 V3HOC'1 flp4J1L'1KOM 

HannaTe y  BJ11KOM obvlMy H nocnoBafte npeJy3e1a. 

W 3AKIbYYHA PA3MATPAEbA 1 HAROMEHE 

Y nocMaipaHoM nepioiy ocapee rap 1W4Oi nnaa flp.1XOJJ8 je y I43l-ocy O 

95% LI TpOWKOBL4 97% 
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A3OPH0 OJBOPA 

aHoBLIh, LIflfl. PBHLIK 

F-E-0O7 

JKI1 "MEJJ1AHA" HVW 
Bpo;: 25391H01257-2 
J.talyM: 25.01.2023. ropilHe 

Ha OCHOB naa 26. CT2TyTa JK[1 "MeRL1aHa' Hvw w inaa 36. [1OCnOBHUIKa 0 pay 
Ha3opHor o6opa JK[1 'MeRv1aHa' Hvw, Ha3opHL1 o6op JKfl ,,MeIaHa' Hvw je Ha CBOjOj 257. 
CHLILV op?+aHoj na-ia 25.01.2023. roqie /OHeO cneeriy: 

0 L 11 Y K Y 

naH 1. 

YcBaja ce M3sewTaj o peanL43aLLIjL1 rovwer flporpaMa nocnoaa JKI1 "Me1aHa" HL'lw 
3a nepio o 01 .01 .2022. rove qo 31.12.2022. roqv1He, y cnaqy ca L1J1H0M  63. 3aKoHa 0 
JaBHLIM npeqy3ehv1Ma ('Cn.rnacHvik PC", 6p.15/2Ol6 v 88/2019) LI HpaBLInHV1K0M a o6pacLivMa 
TPOMCOLHV1X v3Bewlaja 0 peanu13aLLIjv1 roqvwer OHOCHO poropiwer flporpaMa nocnoaa 
jaBHI/lx npeqy3e1a. 

L1naH 2. 

CaCTaSHLI qeo oBe OqnyKe cy nponcav 05pacv oq 1 qo 12 3a nepoq oq 01.01.2022. 
rbpj1He qo 31.12.2022. ro,q1He TOMCHO L13BeuJTaBaI-be LI To: 5LIJ1aHC ycnexa, 6L1naHc cTal-ba, 

BewTaj 0 TOKOBLIMB rOTOBLIHe, TOWKOBLI 3anocneHLIx, LIHMLIK 3afl0CfleHLIX, pacno 
rHvpaHt1x v vcnnaheHvx apaqa y neptioqy, flPLIXORV  V3 6yi.ieia, cpeqca 3a noceSHe HaMeHe, 
p9noqena ocmapei-ie qo5vTLI/nol<pi,The ry6vTKa, Kpeqvma 32qyweHOCT, rOTOB1I1HCKL1 KBL4BBJ1HTLI 
LI lOTOBLIHa, Lf13BeUJTaj 0 uHBecTvLvjaMa, noTpa)KvBaft)a, o6aBe3e LI CCKLI CflOOBLI LI LI3BewTaj a 
cieneiy CKflB)BHOCTLI flJ1HVHLIX LI PBflLI3OBBHLIX BKTLIBHOCTLI LI3 nporpaa nocnoBal-ba. 

naH 3. 

0qnyKy OCT2BLITLI [paqcKoj ynpav 3a KOMHJ1HB flBTHOCTLI LI LIHcneKLvjcKe fl0Cfl0B, 
Cekiopy BKOHOMCKVX fl0CflOB Ha qary peanL'13aLJj4jy, Kao LI Ceicropy LIHcf)apMaLtL1OHk1X 
TexHonorvja pap,L1 objaBrbLIBaFba Ha 3BaHL,IL1HOM  cajTy npeqy3eha. 

HA30PHM O/b0P JKfl ,,MEVAHA' HVLIi 



B.E.J peicrop, 

I/1BaH MIixajnoBw , cTep eKoHoM1cTa 

s &;Q  r1p' 

3BHPHH HPHKA3 HJIAHHPAHHX H PEAJIH3OBAHHX HOKA3ATEJIA 3A IIEPHOJ O,L 01.01. jo 31.12.2022. ro!u11,e 

y 000 jnapa 

Pej. 
JaBHO Hpey3ehe/)TpymTBO KanI4Tana 

YKyITIJB HHXOJU4 YKyrIHHpacxoH HeTo PC3YTT 

[luau PeaJw3aIwja [luau Peairn3awija [luau PeaJ1H3awIja 

I JK[l MexMaHa 1,847,003 1,951,994 1,836,478 1,937,342 139 14,652 

YKYHHO 1,847,003 1,951,994 1,836,478 1,937,342 139 14,652 

y 000 jutuapa 

Pea. 
6p. 

JaRilo npeuy3ehe/upymTBo KanuTaua 

Bpoj 3anocueu!1x CpeucTBa 3a 3apa,ze (Epyro I) Cy6seHw4je 
Kpe1urrHa 

3)KHOCT 

[IJ1an PeaJIw3auuja thiaii Peauiu3awlja [luau Peaurn3auHja 31.12.2022 

I JK[I Mejuiaua 1,100 1,070 1,051,774 1,023,353 252,035 

YICYJIHO 1,100 1,070 1,051,774 1,023,353 0 0 252,035 

'Kpejuima 3a,zy)fceHOCT nocJ1eflber jaua u3ueulTajuor nepuoa 
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